Simbolo

Significado

Control Horario

Largada
Prueba Especial

Final
Prueba Especial

Stop

Radio

Ambulancia

Bomberos

Precaucion

Peligro

Muy peligroso

>PEPDO®® OO

Atencion Angosto

Seiial de Celular

Sin Senal de Celular

Simbolo

Significado

Simbolo

Significado

Lomada sobre asfalto

Lomo o
lomada sobre tierra

Control Horario

Vado o Baden Seco

Vado o Baden con
Cruce de Agua

Largada
Prueba Especial

Corte con
Cruce de Agua

Corte Seco

Final
Prueba Especial

Cartel rutero indicador

EL TRAPICHE 21
LAFLORIDA 7=

CAROLINA 421 []

Stop

Direccion a seguir

Numero de figura

Radio

No utilizar lo cruzado
con diagonales

Ambulancia

Camino Asfaltado

Bomberos

Camino de tierra / ripio

Precaucion

Prueba Especial
Numero de figura
Distancia Regresiva

Peligro

Muy peligroso

>PEPDPO®® OO

Atencién Angosto

15 | 12,10
] [ Puente
D'IK] Alcantarilla
Guardaganado

Senal de Celular

Ingresa por tranquera

Sin Senal de Celular

Simbolo

Significado

Lomada sobre asfalto

Lomo o
lomada sobre tierra

Vado o Baden Seco

Vado o Baden con
Cruce de Agua

Corte con
Cruce de Agua

Corte Seco

Cartel rutero indicador

EL TRAPICHE 21
LA FLORIDA 7=

CAROLINA 421 []
I I

Direccién a seguir

Numero de figura

No utilizar lo cruzado
con diagonales

Camino Asfaltado

Camino de tierra / ripio

Prueba Especial
Numero de figura
Distancia Regresiva

15 | 12,10
] [ Puente
D'IK] Alcantarilla
Guardaganado

Ingresa por tranquera




Simbolo

Significado

Vias ferrocarril

X X
o

Parques de Servicio

ti

Alambrado
%I % Arbol
ggé Cementerio
] Casa
ﬁ Escuela

Iglesia o Capilla

Hospital

Piedra / Pirca

Postes de electricidad

Refugio

Estacion de Servicio

Simbolo

Significado

Sendero

ot

Mojon indicador
Kilometraje de ruta

Simbolo

Significado

Vias ferrocarril

X 4X
b

Parques de Servicio

2

Semaforo

(.

M

Plaza / Plazoleta

Hotel / Hosteria

Fabrica

Tranquera en
alambrado lateral

Alambrado
%I # Arbol
égé Cementerio
) Casa
Escuela

Antena

Iglesia o Capilla

Gruta

Hospital

Camino en ascenso o
Camino en descenso

Piedra / Pirca

Camino sinuoso

Postes de electricidad

Estacion de Peaje

Refugio

Alambrado
olimpico

Estacion de Servicio

Simbolo

Significado

Sendero

Mojon indicador
Kilometraje de ruta

Semaforo

Plaza / Plazoleta

Hotel / Hosteria

Fabrica

Tranquera en
alambrado lateral

Antena

Gruta

Camino en ascenso o
Camino en descenso

Camino sinuoso

Estacion de Peaje

Alambrado
olimpico




RALLY DE SAN LUIS RALLY DE SAN LUIS

COPA GOBIERNO DE SAN LUIS COPA GOBIERNO DE SAN LUIS
SECRETARIA & OBIERNO D SECRETA Tas BIERNO DE (1213 Y 19 WAYD |
2 e

Dia 1 Dia 1
Shakedown Shakedown
Rampa de Largada Rampa de Largada
12 de Mayo del 2023 12 de Mayo del 2023




Distancia

CH Parque de Servicio - Salida 1 3 25 Etapa
CH Shakedown " s, |Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
ENLACE -
Distancia . L. - Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva
CH
Salida Parque de Servicio
0.00 0.00 D @ Ultimo pilar violeta antes 13.25
de puente GPs:
S 33.13.457
W 66.14.301
n Alt. 960 m.
Zona de Reabastecimiento
de Combustible -
0.05 | 0.05 Gps: ﬂ 13.20
S 33.13.428
W 066.14.281
ﬂ Alt. 970m.
015 | 0.10 Ingresa al Circuito 13.10
0.46 0.31 Primera curva del Circuito| 492 79
INGRESO A PUEBLO
1.31 0.85 POTREO DE LOS FUNESC 11.94
Zona
E Urbana
H Hotel Fernando 1°
293 | 1.62 10.32
D H Deja Circuito é

Parque de Servicio - Salida :iga’;ig Etapa
Shakedown " kms. 1Sector
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
ENLACE s
Distancia . .. iz Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva
Q CH
Salida Parque de Servicio
0.00 0.00 D @ Ultimo pilar violeta antes 13.25
de puente GPsS:
S 33.13.457
W 66.14.301
n Alt. 960 m.
Zona de Reabastecimiento
de Combustible
0.05 | 0.05 GPs: -ﬂ 13.20
S 33.13.428
W 066.14.281
Alt. 970m.
0.15 | 0.10 Ingresa al Circuito 13.10
0.46 0.31 Primera curva del Circuito 12.79
INGRESO A PUEBLO
1.31 0.85 POTREO DE LOS FUNESC 11.94
Zona
E Urbana
H Hotel Fernando 1°
2.93 | 1.62 UL 10.32
D H Deja Circuito é




Distancia

CH Parque de Servicio - Salida Etapa
CH Shakedown 132215 Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E kms.
Toial T Parcil Direccion informacien | Ristancla
A
S

400 | 107 | 2N A 9.25
b o,

5.02 | 1.02 8.23
B ¢

514 | 0.12 % 8.1
| 9 |

7.57 | 243 MONOLITO 5.68
10

7.70 | 013 % 5.55
|11

)

8.37 | 0.67 \/4 4.88

12|

Bistancia

Parque de Servicio - Salida Etapa
Shakedown 1 3.2I§ns. Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E km_s.
Distancia Direccion Informacion Distancia
Total Parcial Regresiva
o
9.25

4.00 | 1.07 & A
dne,

5.02 1.02 ‘ 8.23
| 8

514 | 012 % 8.11
El

7.57 | 2.43 ?é MONOLITO 5.68
10

7.70 | 0.13 % 5.55
| 11]

@

8.37 | 0.67 \/4 4.88

12)]




Distancia

CH Parque de Servicio - Salida Etapa
CH Shakedown 132215 Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E kms.
Toial T Parcil Direccion informacien | Ristancla
8.46 | 0.09 ‘/l A 4.79
A
8.74 | 0.28 4.51
B
}
A
9.90 | 1.16 3.35
T
10.74 | 0.84 GEEI/V MPEDRARG 0 51
YN
11.06 | 0.32 Y 219
12.03 | 0.97 1.22
A

Bistancia

Parque de Servicio - Salida Etapa
Shakedown 13-2215 Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E km_s.
Tot::)liStam::rcial Direccion Informacion RLséfgsciivaa
8.46 | 0.09 ‘/l 4.79
A
A
8.74 | 0.28 4.51
B
o
A
9.90 | 1.16 3.35
T
10.74 | 0.84 EEEI/V PEDRARG 0 51
A
11.06 | 0.32 "\(V 219
12.03 | 0.97 1.22
A




CH
CH

Parque de Servicio - Salida ;Diga;ig
Shakedown . .

Distancia

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
ENLACE
TotziStangzrcial Informacion Eiesgt?gscii\?a
o
4= BARRIO
12.13 | 0.10 y 1.12
12.81 | 0.68 SARRIO 0.44
CH
1325 044 Egnplc;f:: I‘\jlle madera 000

CH Parque de Servicio - Salida 13.2 Etapa
CH Shakedown 3. 215. Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E kms.
Distanci . L . L. i i
Totalls am::rcial Direccién Informacion R:esg;?enscil\?a
I?I 4= BARRIO
12 13 0.10 4= P. DE LOS FUNES 1_12
Do
12.81 | 0.68 27 BARRIO 0.44
0
. CH all
13.25 | 0.44 T %3) Egnplt;f:: I(\:Ine madera 0.00




Distancia

Sl Shakedown 11.2 Etapa
CH Parque de Servicio - Ingreso ' k6ms_ Sector
PRUEBA ESPECIAL Promedio Tiempo
SHAKEDOWN | 4.52
Total | Parci Direccin informacion | Ristencle
@ LPT |I||
0.00 | 0.00 T ? SialaBze T TR | 41,26
S 33.12.484

0 et

110 | 1.10 10.16
[ 2 | 3.42

1.78 | 0.68 q 9.48
274

3.30 | 1.52 P 7 06
[ 4 | 1.22

FPT .|I||
En Arbol c/ letra B
452 | 1.22 ‘?@\% i 6.74
S 33.12.467
W 66.12.867

| 5 | 0.00 Alt. 1145 m.

4.81 0.29 G { En Piedras con sigla M23. 6.45
[ 6 |

Shakedown ?Iiflta;iaﬁ Etapa
Parque de Servicio - Ingreso " kms. | Sector
Promedio Tiempo
Otorgado
Distancia . i Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva
|I||
@ LPT
En poste de madera con
0.00 | 0.00 T Saszs T N | 44,26
S 33.12.484
1er. Aut
1] et
110 | 1.10 10.16
| 2 | 3.42
1.78 | 0.68 q 9.48
2.74
3.30 | 1.52 M 7.06
n 1.22
< il
En Arbol c/ letra B
4.52 | 1.22 ®\ e s 6.74
S 33.12.467
W 66.12.867
B 0.00 Alt. 1145 m.
4.81 0.29 G { En Piedras con sigla M23. 6.45




Distancia

LPE Shakedown Etapa
CH ) Parque de Servicio - Ingreso " zlgs Sector
PRUEBA ESPECIAL Promedio Tiempo
Otorgado
SHAKEDOWN 4 52
TotzIStanT::rcial Direccion Informacion Riesgt?:scii\?a
575 | 0.94 ¥ @ FPE 9/11 5.51
5.80 | 0.05 ?X 5.46
| 8 |
593 | 0.13 I—ﬁ@ 5.33
E
6.03 | 0.10 | N 5.23
10
In.gre_f.a al
6.91 | 0.88 H G otero é 4.35
1) e,
H 1 Hotel Fernando 1° y
838 147 H A la lzquierda vuelve a 288
D | Largada de Shakedown
12)]

LPE Shakedown Distancia | Etapa
I — 11.26
arque de Servicio - Ingreso kms. | Sector
. Promedio Tiempo
Otorgado
TotzIStam;:rcial Direccién Informacion Riasgt?enscii\?a
5.75 | 0.94 ¥ J@OFPE 911 5.51
5.80 | 0.05 ?X 5.46
| 8 |
593 | 0.13 I—ﬁ(@ 5.33
| 9 |
6.03 | 0.10 ‘\12; 5.23
10
In.gre§a al
6.91 | 0.88 ] Sespims A\ 435
11 Zome,
H 1 Hotel Fernando 1° y
838 1.47 H i A la Izquierda vuelve a 288
D Largada de Shakedown
12)]




LPE Shakedown ?Iis:lta';ias Etapa Shakedown ?Ii;ta';ias Etapa
CH Parque de Servicio - Ingreso kms. | Sector Parque de Servicio - Ingreso kms. | Sector
Promedio Tiempo Promedio Tiempo
Otorgado Otorgado
Distancia . L. L. Distancia Distancia . .. L. Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
\ Hotel Potrero de \ Hotel Potrero de
9.08 0.70 T Los Funes 218 9.08 0.70 T Los Funes 2.18

Ingresa por calle

de Entrada a Boxes 0.33 10.93 | 1.19

Ingresa por calle
de Entrada a Boxes 0.33

10.93 | 1.19

9.74 | 0.66 Continua por Circuito 1.52 9.74 | 0.66 Continua por Circuito 1.52
Potrero de Los Funes - Potrero de Los Funes -

D cH @ e
Ingreso Ingreso
11.26 | 0.33 P. de Servicio - Flexi Service | (.00 11.26 | 0.33 @ P. de Servicio - Flexi Service | (.00
D En Guarda Rail [GPS: D En Guarda Rail [GPS:
con Letra M. S 33.13.646 con Letra M. S 33.13.646
W 066.14.386 W 066.14.386
m Alt. 973 m. m Alt. 973 m.




Distancia Etapa

CH Parque de Servicio - Salida
27.00
CH Parque de Largada kms. | Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
ENLACE -
Distancia . L. iz Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva
.7) CH
@ Salida Parque de Servicio
0.00 0.00 D Ultimo pilar antes 27.00
de puente g 22:13 463
W 066.14.294
n Alt. 980 m.
0 05 0 05 Zona de Reabastecimiento
. . de Combustible 26.95
0.15 0.10 Ingresa al Circuito 26.85
046 | 0.31 ?’ TRA. CURVA 26.54
1.31 | 0.85 i INGRESO A PUEBLO 25.69
POTREO DE LOS FUNES
1.54 | 0.23 % , 25.46

Parque de Servicio - Salida ;‘S?ta'a’i(a) Etapa
Parque de Largada " kms. | Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
ENLACE
Distancia . i i Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva
CH
Salida Parque de Servicio
0.00 0.00 D @ Ultimo pilar antes 27.00
de puente (5;2?13 463
W 066.14.294
Alt. 980 m.
0 05 0 05 Zona de Reabastecimiento
. . de Combustible 26.95
0.15 0.10 Ingresa al Circuito 2685
0.46 | 0.31 J[/' TRA- CURVA 26.54
1.31 | 0.85 [ INGRESO A PUEBLO 25.69
POTREO DE LOS FUNES
1.54 | 0.23 % , 25.46




Parque de Servicio - Salida ;is?targia Etapa
Parque de Largada kms. | Sector
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;iempg
orgado
ENLACE
Distancia . L. iz Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva
2.93 | 1.39 24.07
V\ )
Hotel Potrero de
360 067 B Los Funes 23.40
| 8 °
Sale del Circuito
430 070 Potrero de Los Funes 2270

=

2.35 X

A 20.35

CH Parque de Servicio - Salida ;‘37‘3'6*6 Etapa
CH Parque de Largada ' kms. | Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E kms.
TotI:IiStang:rcial Direccién Informacién ELSJ?QS?\Z
2.93 | 1.39 H 24.07
\ 0 Hotel Potrero de

360 067 g Los Funes 2340

| 8 | °

Sale del Ci it
430 070 l Pztﬁeri delrlc_::; ?=unes 2270
6.65 | 2.35 A A 20.35
Zona

m Urbana

6.80 | 0.15 ? Semaforo A 20.20
Zona
m Urbana
San Roque
Los Puquios
7-75 0.95 El Volt:émQSam Luis (ctro) 1 9-25
F El Trap!che
La Florida

6.65 %
10 Urbana
6.80 | 0.15 ; %’ Semaforo A 20.20
11 Zone,
San Roque
Los Puquios
7'75 0'95 El Volcan San Luis (ctro) 19.25
- e




CH Parque de Servicio - Salida Distancia Etapa
CH Parque de Largada 270215 Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E kms.
Distancia Direccion Informacion Distancia
Total Parcial Regresiva
7.85 | 0.10 <Q> 19.15
A

8.40 | 0.55 —— 18.60
[14] ®

8.80 | 0.40 ] [ A° CUCHICORRAL 18.20
15]

9.00 | 0.20 f 2 18.00
16|

9.52 | 0.52 % f 17.48

=) San R
10.05| 0.53 I T Ruta Nac. N7 16.95
o5 “4 Ruta Prov. N° 20

18]

4 Ruta Prov. N° 20

Parque de Servicio - Salida Distancia Etapa
cH| 27.00
CH Parque de Largada kms. | Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E kms.
Tot:IiStam::rcial Direccion Informacién Riesé?:scii\?a
7.85 | 0.10 <Q> 19.15
Zﬂ \
8.40 | 0.55 18.60
14]
8.80 0.40 ]I[ A° CUCHICORRAL 18.20
15
9.00 | 0.20 /ﬁ' f 18.00
16
9.52 | 0.52 % t 17.48
=) San R
10.05| 0.53 I % Ruta Nac. N° 7 16.95




CH
CH

Parque de Servicio - Salida

Distancia

Parque de Largada
PRUEBA ESPECIAL

| ENLACE

27.00

kms.

Sector

Promedio

kms.

Tiempo
Otorgado

CH
CH

Parque de Servicio - Salida ;i;talgia
Parque de Largada " ms, | Sector

PRUEBA ESPECIAL

| ENLACE

Promedio

kms.

Tiempo
Otorgado

Tot?liStaml:::rcial Direccién Informacién RLsgt?:sciivaa
@
10.10 | 0.05 16.90
19
ﬁ_
10.15 | 0.05 “Q 16.85
0
Sube a Autopista
LOS PUQUIOS
—F—> {-EL TRAPICHE
10.20 | 0.05 ?ﬂ | Q-Ea;oRn{lGM | 16.80
INGRESO
12.00 | 1.80 S E 15.00
LI__I
SAN LUIS (CTRO) 4
VA. MERCEDES
16.40| 4.40 7 JUANA KOSLAY 1 10.60
T SAN LUIS (CTRO) 1
LA PUNTA
1715 | 0.75 SAN JUAN ; 9.85

TotgliStam;incial Direccion Informacién RLsgt?:sciivaa
@
10.10 | 0.05 16.90
19|
ﬁ_
10.15 | 0.05 “Q 16.85
0
Sube a Autopista
LOS PUQUIOS
——> Q-EL TRAPICHE
10.20 | 0.05 ?l | Q-EQ;OR%M | 16.80
INGRESO
12.00 | 1.80 S E 15.00
I?I
SAN LUIS (CTRO) 4
VA. MERCEDES
16.40| 4.40 7 JUANA KOSLAY 1 10.60
T SAN LUIS (CTRO) 4
LA PUNTA
1715 | 0.75 SAN JUAN I 9.85




CH
CH

Parque de Servicio - Salida

Distancia

Parque de Largada

PRUEBA ESPECIAL

27.00

kms.

Sector

Promedio

kms.

Tiempo
Otorgado

CH
CH

Parque de Servicio - Salida

Distancia

Parque de Largada

PRUEBA ESPECIAL

27.00

kms.

Sector

Promedio

kms.

Tiempo
Otorgado

TOt:Iistan(g:rcial Direccion W

A

18.05 | 0.90 i ESTACION DE SERVICIO AXION 8.95
®
A

19.85 1.80 R ESTACION DE SERVICIO YPF| 5 455
6 ®

20.05 | 0.20 \& 6.95

21.50 | 1.45 \& 5.50
A

22.75| 1.25 T e 4.5
o

24'-75 2.00 I i ESTACION DE SERVICIO AXION 2'25

Tot:IiStamg:rcial Direccion m

A

18.05 | 0.90 B ESTACION DE SERVICIO AXION 8.95
[ )
A

19.85 1.80 P ESTACION DE SERVICIO YPF| = 455
6 [ )
\

20.05 | 0.20 \7/ 6.95

21.50 | 1.45 \}[ 5.50
A

22.75| 1.25 :: VEA 4.25
)

24-75 2.00 I i ESTACION DE SERVICIO AXION 2.25




CH
CH

Parque de Servicio - Salida

Distancia

Parque de Largada

PRUEBA ESPECIAL

| ENLACE

27.00

Sector
kms.
Promedio Tiempo
Otorgado

kms.
Tot?liStaml:::rcial Direccién Informacién RLsgt?:sciivaa
Antes de Puente
24.85 | 0.10 Deja Av. Santos Ortiz 215
@ A\
2505 | 0.20 /r' Ingresa a Av. Lafinur 1.95
A
Semaforo
25.30 | 0.25 Cruza Avenida A 1.70
Juan G. Funes
Urbana
Semaf
26.55 | 1.25 f()\_ Cruza calle A 0.45
_\' Junin Zona
E Urbana
Semaf
26.80 | 0.25 Semaforo A 0.20
SHELL Pedernera Zona
Urbana
® . CH
27.00| 0.20 — Por Ay. Lafinur pasando 0.00
Aw. lllia. GPS:
S 33.17.957
A 7az

CH Parque de Servicio - Salida ;is?tara’ia
(of | Parque de Largada ' kms. | Sector
- PRUEBA ESPECIAL Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E kms.
Distancia . L. ‘. Dist P
Total Parcial Direccion Informacion R:asg?:scil\?a
Antes de Puente
24.85 | 0.10 Deja Av. Santos Ortiz 2.15
A
25.05 | 0.20 /r' Ingresa a Av. Lafinur 1.95
- A\
Semaforo
25.30| 0.25 Cruza Avenida A 1.70
Juan G. Funes
Urbana
f ‘\7 Semaforo
26.55| 1.25 Q Cruza calle A 0.45
_\‘ I/ Junin -
Zona
a Urbana
Semaforo
26.80 | 0.25 Cruza calle A 0.20
SHELL Pedernera Zona
Urbana
CH
Por Av. Lafinur pasando
27.00| 0.20 = Aw. lllia. GPS: 0.00
S 33.17.957
W 66.20.871
Alt. 752




CH

Rampa de Largada

Distancia

24.59

Etapa

Distancia

CH Parque de Servicio - Ingreso kms. | Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
ENLACE s
Distancia . . . Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
CH
@ Rampa de Largada 24.59
Centro Cultural José La Via .
0.00 0.00 Av. Lafinur GPS:
S 33.17.957
W 66.20.871
n Alt. 752
S-H%L Semaforo
0.22 | 0.22 CRUZA CALLE 24.37
PEDERNERA
ﬂ Zona
Urb.
j \i Semaforo
0.46 0.24 Q Cruza calle A 24.13
_\' K Junin
Zona
n Urbana
Semaforo
1.74 | 1.28 Cruza Avenida 22.85
Juan G. Funes
Zona
n Urbana
o3
Por debajo de puente y
212 0.38 ﬁ:ﬂ_ Gira en direccion a Av. 22.47
Santos Ortiz
T Zona
E Urbana
A 22.21
2.38 | 0.26 { Por Av. Santos Ortiz

Rampa de Largada 24 59 Etapa
Parque de Servicio - Ingreso . kms. | Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
ENLACE s
Distancia . .. i Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
.7) CH
@ Rampa de Largada 24.59
Centro Cultural José La Via .
0.00 0.00 Av. Lafinur GPS:
S 33.17.957
W 66.20.871
n Alt. 752
s'H%L Semaforo
0.22 | 0.22 CRUZA CALLE 24.37
PEDERNERA
ﬂ Zona
Ush
f \i Semaforo
0.46 0.24 Q Cruza calle A 2413
_\‘ I/ Junin
Zona
E Q Urbana
A
Semaforo
1.74 | 1.28 #— Cruza Avenida 22.85
Juan G. Funes
Zona
n [ Urbana
+
Por debajo de puente y
212 0.38 < j_j‘ Gira en direccion a Av. 2247
Santos Ortiz
’T’ Zona
E Urbana
A 22.21
2.38 | 0.26 /\/( Por Av. Santos Ortiz




CH
CH

Rampa de Largada Distancia Etapa
— 24.59
Parque de Servicio - Ingreso kms. | Sector

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
ENLACE -
Totzla)IiStamIﬂ:rcial Direccion Informacién Riesgtfgsﬁivaa
519 2.81 j / 19.40
6.55 1.36 IF' 18.04
8 |
7.25 0.70 i ESTACION DE SERVICIO YPF 17.34
| 9 |
9.10 1.85 P I ESTACION DE SERVICIO AXION| 15.49
10
9.58 | 0.48 ]I[ 15.01
I?l
[ 11]
Los Puquios
9.88 | 0.30 T ‘ z?zz‘::.'.f,’“j 14.71
San Luis
12)]

CH

Rampa de Largada

Bistancia Etapa

HE

24.59

H Parque de Servicio - Ingreso kms. | Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E kms.

To t?liStamg:rcial Direccion Informacion ngf:scii‘?a
5.19 | 2.81 j / 19.40
6-55 1 -36 Changomas j / 18-04

| 8
7.25 | 0.70 P ESTACION DE SERVICIO YPF | 17.34
9 |
9.10 1.85 i ESTACION DE SERVICIO AXION| 15.49
110
A
9.58 | 0.48 | 15.01
I?I
[ 11] ®
A Los Puquios
9.88 | 0.30 T ‘ o] Hospita OR. | 14.71
San Luis
m [ ]




Distancia

CH Rampa de Largada Etapa
CH Parque de Servicio - Ingreso 245k9ms Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
E N LAC E kms. ’
Tot;)IIStam;:rcial Direccion Informacién RLSJ?:S‘?‘;
10.00 | 0.12 _\‘Q/’ 14.59
13|
)\>
10.73 | 0.73 Q LS PUGUIOS 13.86
14|
13.01 | 2.28 A 11.58
15) Urbana
J@L
13.10 | 0.09 \ [ 11.49
Urbana
14.00 | 0.90 10.59
1516 116 0.3
I?I
18]

Rampa de Largada ;iza'gg Etapa
Parque de Servicio - Ingreso - kms. | Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E km_s.
TotgliStaml::grcial Direccion Informacién RLsgt?:sciivaa

10.00 | 0.12 _Q/— 14.59

13
j\>

10.73 | 0.73 Q LoS PUQUIOS | 13.86
[14]

13.01 | 2.28 A 11.58
15 Urbana

J@L

13.10 | 0.09 _\/7 11.49
16 Urbana

14.00 | 0.90 10.59

1516 116 043

I?I

18]




(of Rampa de Largada Distancia | Etapa
— 24.59
CH Parque de Servicio - Ingreso kms. | Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E kms.
Distanci . L. .. istanci
Totalls an‘;:rcial Direccién Informacién Resgt?esci\?a
Deja Autopista
LOS PUQUIOS
17.04 1.88 T [I{- Potrero de los Funesl] 7.55
A\
17.14 0.10 Q’[ I “Potrero de los Funes-}” 7.45
I?I
|
17.20 | 0.06 S 7.39
17.84| 0.64 A 6.75
Zona
Urbana
18.33 | 0.49 A 6.26
23 ) Zome,
18.52 | 0.19 | A° CUCHICORRAL 6.07
24

Rampa de Largada

Distancia Etapa

Parque de Servicio - Ingreso

24.59

Kkms. Sector

PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
ENLACE
Tot?liStam;’incial Direccion Informacién RLsgt?:sciivaa
Deja Autopista
LOS PUQUIOS
1704 1 88 i [[4— Potrero de los Funes” f 7.55
17.14 0.10 Q" I “Potrero de los Funes-?” 7.45
=
0
17.20 | 0.06 S 7.39
17.84 | 0.64 A 6.75
Zona
Urbana
18.33 | 0.49 ! {ﬂﬁ 6.26
Urbana
18.52 | 0.19 )| A° CUCHICORRAL 6.07
24




Distancia

CH Rampa de Largada Etapa
CH Parque de Servicio - Ingreso 245k9ms Sector
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
E N LAC E kms.
Tot;)liStam::rcial Direccién Informacién RLSJ?:S‘?‘;
18.90 | 0.38 5.69
P. de los Funes
San Luis El Trapiche
19.20 | 0.30 @‘\— ‘ ] 5.39
o A
20.46 | 1.26 E] Semaforo A 413
Zona
Urbana
23.00 | 2.54 V Ingrese Creuito 1.59
24.26 | 126 JV onle Bores 0.33
|29
D Ingreso P. de Servicio
24.59| 033 @ D Guard Rail Letra M 0.00

Rampa de Largada

Distancia Etapa

Parque de Servicio - Ingreso

24.59

Kkms. Sector

PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Otorgado
ENLACE
TotgliStam;incial Direccion Informacién RLsgt?:sciivaa
18.90 | 0.38 5.69
P. de los Funes
San Luis El Trapiche
19.20 | 0.30 f()\ ‘ ' j 5.39
N A
20.46 | 1.26 [? Semaforo A 413
Zona
Urbana
23.00| 2.54 <YY ngrese Crouito 1.59
24.26 | 1.26 V ol Bokes 0.33
|29 _
u
24.59| 0.33 o Guard Rail Letra M~ 0.00




RALLY DE SAN LUIS

GOPA GOBIERNO DE SAN LUIS

3° FECHA / 2023

RALLY DE SAN LUIS

COPA GOBIERNO DE SAN LUIS
| Fwes | — o
- JEPO IEEIIII 1 I

Dia 2- Seccion 1
Etapa 1

13 de Mayo del 2023

Dia 2- Seccion 1
Etapa 1

13 de Mayo del 2023




ENLACE

60.28

kms.

Distancia Etapa 1

Sector 1

Promedio Tiempo

Otorgado
60.2215. 1-00

("Il Parque de Servicio - Salida

60.28

Distancia Etapa 1

Distancia . -z -z Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
Salida Parque de Servicio
0.00 0.00 D @ Ultimo pilar violeta antes 60.28
de puente GPs:
S 33.13.457
W 66.14.301
Alt. 960 m.
Zona de Reabastecimiento
de Combustible
0.05 | 0.05 GPs: 60.23
S 33.13.428
W 066.14.281
Alt. 970m.
0.15 | 0.10 Ingresa al Circuito 60.13
0.46 0.31 Primera curva del Circuito 59.82
INGRESO A PUEBLO
1.31 0.85 POTREO DE LOS FUNESC 58.97
Zona
Urbana
H Hotel Fernando 1°
293 | 1.62 57.35
D H Deja Circuito é

Paso del Rey kms. |Sector 1
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
60 2 8 Otorgado
ENLACE 0.1 1:00
Distancia . .. iz Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva
©) cho
Salida Parque de Servicio
0.00 0.00 D @ Ultimo pilar violeta antes 60.28
de puente GPsS:
S 33.13.457
W 66.14.301
n Alt. 960 m.
Zona de Reabastecimiento
de Combustible
0.05 | 0.05 GPs: -ﬂ 60.23
S 33.13.428
W 066.14.281
Alt. 970m.
015 | 0.10 Ingresa al Circuito 60.13
0.46 0.31 Primera curva del Circuito 59.82
INGRESO A PUEBLO
1.31 0.85 POTREO DE LOS FUNESC 58.97
Zona
E Urbana
H Hotel Fernando 1°
2.93 | 1.62 57.35
D H Deja Circuito é




Distancia

(o IV Parque de Servicio - Salida
Paso del Rey

60.28

kms.

Etapa 1

Sector 1

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
ENLACE 60.28 | .00’
TotI:IiStang:rcial Direccion Informacién ELsgt?é‘scii‘?a
A
@G
400 | 107 | 2N A 56.28
o Urbana
5.02 1.02 55.26
5 ¢
514 | 0.12 % 55 14
El
7.57 | 2.43 MONOLITO 52 71
10
8.45 | 0.88 '[( 51.83
|11
]
8.71 0.26 ?O CAMPINGMENDOZAA 51.57
Zona
m Urbana

Bistancia

(| Parque de Servicio - Salida Etapa 1
cH| 60.28
CH Paso del Rey kms. |Sector 1
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;?:3230
ENLACE 60.28 | 1.00°
Tot?liStam;i:rcial Direccién Informacién RLsg}?ensciivaa
%
56.28
4.00 | 1.07 & A
7 Zon,
502 | 1.02 l 55.26
| 8 |
5.14 0.12 % 55.14
[ 9 |
10
8.45 | 0.88 { 51.83
[ 11]
]
8.71 0.26 Y Q CAMPING MENDOZA fﬂi 51.57
12 2o,




[ *INVl Parque de Servicio - Salida Distancia | Etapa 1 (1l Parque de Servicio - Salida Dis“";ia Etapa 1
(of; Il Paso del Rey 602k8ms Sector 1 Paso del Rey 60. k8ms. Sector 1
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o1;i:|rgggo Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;2-;%1230
. ’ 2 ,
ENLACE 60.28 | 470g ENLACE 60.28 | 4.00
Tot:aaliStamI:'j:rcial Direccion Informacion Riesg;?:scii\?a TotziStam::rcial Direccién Informacién Riesé?:scii\?a
9.13 | 0.42 51.15 9.13 | 0.42 51.15
] [ BALNEARIO EL BADEN ] [ BALNEARIO EL BADEN
13]
Semaforo Semaforo
GIRA POR RUTA PROV. 20 GIRA POR RUTA PROV. 20
9.45 | 0.32 — Q= SANLUIS 20= 50.83 9.45 | 0.32 = = SANLUIS  20=> 50.83
«=ELTRAPICHE 22 «Ek %;\ATCHE éi
m ?i 4-u LA TOMA uez m ?i 4-u L L
10.02 | 0.57 POR 50.26 10.02 | 0.57 POR 50.26
AUTOPISTARP 9 AUTOPISTARP 9
15] 15]
ESTANCIA GRANDE 7 f ESTANCIA GRANDE 7 f
11.36 | 1.34 Ly MERLD s | 48.92 11.36 | 1.34 = MERLO. " 174m 48.92
1] 1] 1] 1]
16| 16|
11.41 | 0.05 O if @ 48.87 11.41 | 0.05 O if @ 48.87
14.30 | 2.89 ] [ A° LAS MONDINAS 4598 14.30 | 2.89 ] [ A° LAS MONDINAS 45.98
T S8
18] 18]




(o{3IlM'l Parque de Servicio - Salida Distancia Etapa 1 [JUGEE
(of; Il Paso del Rey 602k8ms Sector 1
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
ENLACE 60.28 | 1.00’
Tot?liStaml:::rcial Direccién Informacién RLsgt?:sciivaa
17.92 3.62 <C>> Ingreso a El Durazno 42.36
A
19.02 | 1.10 /(')k;> 41.26
U ®
A
ESTANCIA GRANDE 37.31
CLUB DE POLO
22.97 | 3.95 = DE .
[ ]
24.07 | 1.10 ] [ A° LAS BARRANQUITAS | 36.21
I?\
25.42 | 1.35 I—& 34.86
@) K 0 [[VIRGEN DE LA COBRERA 23 -»]]
28.44 | 3.02 & @ 31.84
24|

(o{; MM Parque de Servicio - Salida

Distancia

60.28

Etapa 1 JRiGL2

HE]

Paso del Rey

PRUEBA ESPECIAL

ENLACE

Distancia

Sector 1
kms.
Kms. Promedio o'l;iempg
orgado
60.28 .

1:00°

kms.

Distancia

Total | Parcial Direcci6n Informacion Distancia,
17.92 | 3.62 <(>> Ingreso a El Durazno 42.36
A
19.02 | 1.10 /35% 41.26
! ®
A
ESTANCIA GRANDE 37 31
CLUB DE POLO
22.97 | 3.95 = CE! ]
®
24.07 | 1.10 ] [ A° LAS BARRANQUITAS | 36.21
I;I
2542 | 1.35 P‘ 34.86
O A0 [[VIRGEN DE LA COBRERA 23 -»}]
28.44| 3.02 O? @ 31.84
24/




Distancia

(|l Parque de Servicio - Salida

Paso del Rey

60.28

kms.

Etapa 1

Sector 1

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
ENLACE 60.28 | 4.00’
TotgliStamg:rcial Direccién Informacion RLSJ?:sﬁi?a
29.16 | 0.72 EL TRAPICHE 31.12
29.97 | 0.81 ‘\[ A° LA SALADA 30.31
30.92 | 0.95 »—I Ingreso a Camping 29.36
=
S— LA FLORIDA
35.26 | 4.34 COMIENZA ZONA 25.02
P DE MURALLONES
: 5 -EMBALSE
35.98 | (.72 ATORRAL 24.30
POR MURALLON PRINCIPAL
|29
36.52| 0.54 - A 23.76
1er. VERTEDERO
30

Distancia

[\l Parque de Servicio - Salida

Paso del Rey

60.28

kms.

Etapa 1

Sector 1

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio oEnggo
60.28 o,
ENLACE o1 1:00
TotIaJIiStamI:::rcial Direccién Informacion Riesgt?:sciivaa
(0153
29.16 | 0.72 H] | |ECTRAPICHE 31.12
29.97 | 0.81 ] [ A° LA SALADA 30.31
30.92 | 0.95 ‘){ g‘f&‘;szzgﬁrgking 29.36
—
=
35.26 | 4.34 COMIENZA ZONA 25.02
= DE MURALLONES
: = EMBALSE
35.98 | .72 I \‘ -LA FLORIDA 24 30
POR MURALLON PRINCIPAL
EX)
36.52| 0.54 - A 23.76
1er. VERTEDERO




Distancia

(|l Parque de Servicio - Salida

60.28

Etapa 1 [BGEA

(of; Il Paso del Rey cons, |SeCtor 1
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
ENLACE 60.28 | 4.00’
Totla)IiStanclizrcial Direccion Informacion RLSJ?:sci?a
/ A 23.38
36.90 | 0.38 / 2do. VERTEDERO
O
37.25 | 0.35 ‘/1 A 23.03
MIRADOR
38.02 | 0.77 \’4@ [[VIRGEN DE LA COBRERA 12 ﬂ] 22.26
38.96 | 0.94 ]I [ Rio Riocito 21.32
I?I
[[VIRGEN DE LA COBRERA 11 ﬂ]
39.67 | 0.71 20.61
A la Derecha a
a FPE 8/10
46.28 | 6.61 + 14.00

oI/l Parque de Servicio - Salida Distancia Etapa 1 [JuGLE
P del R 60.28 Sector 1
aso ael ey Kkms. |S€¢tor

cH

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Prom;lio 01;?:3230
ENLACE 60.28 | 750"
TothiStancliDZrcial Direccion Informacion RLSJ?:g?a
/ A 23.38
36.90 | 0.38 / 2do. VERTEDERO
O
37.25 | 0.35 A 23.03
MIRADOR
38.02 | 0.77 \44? [[VIRGEN DE LA COBRERA 12 1]] 22.26
38.96 | 0.94 ] ' [ Rio Riocito 21.32
I?I
[[VIRGEN DE LA COBRERA 11 ﬂ]
39.67 | 0.71 20.61
A la Derecha a
a FPE 8/10
46.28 | 6.61 % 14.00




[l Parque de Servicio - Salida ga‘a"z"; Etapa 1 [\l Parque de Servicio - Salida Eiga;ig Etapa 1
kms. |Sector 1 (ol IB Paso del Rey kms. |S€ctor 1
Nro PRUEBA ESPECIAL Promedio Tiempo Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
60 28 Otorgado 60 28 Otorgado
ENLACE <81 1:00 ENLACE <% | 1:00
Distancia . i 2 .z Distancia Distancia . ‘2 ‘o Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
@ Bienvenido @ Bienvenido
5111 | 4.83 Virgen Maria 9.17 5111 | 4.83 Virgen Maria 9.17
LI_'I de la Cobrera LI_'I de la Cobrera
Ingreso a Ingreso a
Paso del Rey Paso del Rey
- -
Zona de Reabastecimiento Zona de Reabastecimiento
56.41 5.30 de Combustible 3.87 56.41 5.30 de Combustible 3.87
g§§557.291 (3322.:57.291
B e

A la izquierda A la izquierda

56.52 | 0.11 Ingreso a FPE 3/6 3.76 56.52 | 0.11 @ Ingreso a FPE 3/6 3.76

59.01 | 2.49 1.27 59.01 | 2.49 ‘%' 1.27
4() 4(
RIO CANADA HONDA RIO CANADA HONDA
59.23 | 0.22 1.05 59.23 | 0.22 1.05
cH 1 cH 1
60.28 | 1.05 o e o e sz, | 0.00 60.28 | 1.05 ale i o e s vz, | 0.00




Distancia Etapa 1 IR
24'7|:Ims. Sector 2 8
Promedio O'I;iempg
Paso del Re orgado
La Garita Y 4943'15 30
Distancia - Direccién Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
LPE 1/4 X
000 000 G Q? En piedras cogps;g:jla B23. 2471
S 32.55.989
e
0.97 | 0.97 1 v p A 23.74
10.72
245 | 148 \’& 22.26
9.24
742 | 4.97 %ﬁf' 17.29
4.27
8.05 | 0.63 L I? Soletoata 16.66
3.64
8.73 | 0.68 % \ ‘ 15.98
ﬂ 2.96

Distancia Etapa 1 Pag.
24'7;'"15. Sector 2 8
PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio 01;5%1230
Paso del Re e
La Garita Y 9 494k2ms 30
Distancia Direccién Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
LPE 1/4 X
000 000 G (’? En piedras cog:;gla B23. 2471
S 32.55.989
5 500
0.97 | 0.97 [\" P, A 23.74
10.72
245 | 1.48 \V& 22.26
9.24
7.42 | 4.97 # [' 17.29
4.27
8.05 | 0.63 e I? Saiorosta 16.66
3.64
8.73 | 0.68 % \ ‘ 15.98
E 2.96




Distancia Etapa 1 IR
24'7|:Ims. Sector 2 9
Paso del Rey Z.szizo OEI:rrgg&
La Garita " ams. 30°
Distancia . Direccién Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
11.25 | 2.52 W 13.46
| 7 |
./%’ FPE 1/4 X
11.69 | 0.44 3} ® e sy e alambrado con 44 o
S 32.51.045
'8 | ALT 1517
12.03 | 0.34 MW{? o S iy e alambrade 12 68
| 9 |
1218 | 0.15 DC?SEEQ‘E’%‘.’.;‘O 12.53
' ' AUTOS DE COMPETICION
ﬁ:‘rézs%ua'elig; 3/6
13.72 | 1.54 ’% DETERIORABD 10.99
13.85 | 0.13 I 10.86

Distancia Etapa 1 Pag.

24'71 Sector 2 9
kms.

Promedio Tiempo

Paso del Re Otorgado
La Garita Y 9 49 4k2ms 30
Distancia _ Direccién Informacion Distancia
Total Parcial Regresiva
11.25 | 2.52 W 13.46
| 7
./%’ FPE 1/4 K
11.69 | 0.44 j'» ® Sigla B3, Topeeco 413,02
S 32.51.045
ﬂ XVL$515;81;75
1203 034 { ’ E:nezﬁgllj;na;%de alambrado 1268
9 j
12.18| 0.15 Y ' DSSEEQES#& 12.53
AUTOS DE COMPETICION
Ingress a LPE 3/6
13.72 | 1.54 tIy Setedoapee | 10.99
13.85 | 0.13 I 10.86




Bistancla

24.71

i Etapa 1 [BGEA
Sector 2 1 0
kms.

Distancia

24.71

kms.

Etapa 1 B2
Sector 2 1 0

Promedio o'l;lempg
Paso del Re orgado
La Garita 4943,15 30°
Distancia Direccién Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
13.92 | 0.07 l Por Rp N° 10 10.79
<
15.89 | 1.97 Continua por Rp N° 10| 8.82
17.02| 1.13 %’ 7.69
€= Caiiada Honda 6
21.21| 419 I? H 1 Carolina ’ 3.50
21.42| 0.21 T o tzquierda s | 329
22.57| 115 I_4, 2.14

Promedio o'l;lempg
Paso del Re orgado
La Garita Y 9 49 43115 30
Distancia Direccién Informacion Distancia
Total Parcial Regresiva
13.92 | 0.07 | Por Rp N° 10 10.79
<
15.89 | 1.97 Continua por Rp N° 10| 8.82
17.02| 1.13 % 7.69
4= Caiada Honda 6
21.21| 419 F ‘ 1 Carolina 12 3.50
Alal ierd
21.42| 0.21 T Alalzquierda | 3.29
22.57| 1.15 I_¢ 2.14




Distancia

24.71

Etapa 1
Sector 2
kms.

Promedio O'I;iempg
Paso del Re orgado
La Garita Y 4943,15 30
Distancia - Direccion Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
23.50 | 0.93 1.21
24.41| 0.91 T £ Canada Honda 4 0.30
0
24.63| 0.22 Deja Rp N° 10 0.08
24.71 0.08 @T Eiréllzon:tzi-de maderacon | 0.00

Distancia

24.71

Etapa 1
Sector 2
kms.

Promedio o'l;iempg
Paso del Re orgado
La Garita Y 494k2ms 30
Distancia - Direccion Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
23.50 | 0.93 1.21
A
24.41| 0.91 T £ Caniada Honda 4 0.30
0 [ J
24.63 | 0.22 L Deja Rp N° 10 0.08
0.00
24.71 0.08 @T Eir;ﬂl;o“:;e?’.de madera con




i Canada Honda

Piedra Pintada

Distancia

19.13

kms.

Etapa 1

Sector 3

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:rgggo
Cafiada Honda rgad
Ruta 10 9.25 45'9,1“5_ 25
Toial | Parc Direccién informacion | Ristancia
LPE2/5 ™
0.00 | 0.00 @; Ei ey 2ambrado con 19,13
Ter Auto S 32.47.465
[ 1 | 9.25 At Araint
0.05 | 0.05 w% 19.08
[ 2 | 9.20
0.82 | 0.77 ’%k 18.31
8.43
1.35 1 0.53 'YF» 17.78
[ 4 | 7.90
2.33 | 0.98 ':F» 16.80
| 5 | 6.92
3.60 1.27 %/ ESCUELA N° 201 15.53
[ 6 | 5.65

i Canada Honda

Distancia

Piedra Pintada

19.13

Etapa 1

Sector 3

kms.
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo
Canada Honda 45.91 °‘°2“953‘£°
kms.
Totla:)IiStam::rcial Direccion Informacién Riesgt?:sciivaa
( D LPE2/5 U
0.00 | 0.00 @; S B fambrado con 19.13
Tor Auta] |S,32:47.465
[ 1 | 9.25 Al 173irm.
0.05 | 0.05 % 19.08
ﬂ 9.20
0.82 | 0.77 % 18.31
8.43
1.35 | 0.53 { 1778
n 7.90
2.33 | 0.98 ’% 16.80
[ 5 | 6.92
3.60 1.27 %{ ESCUELA N° 201 15.53
[ 6 | 5.65




i Canada Honda

Piedra Pintada

Distancia

19.13

kms.

Etapa 1

Sector 3

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo
Caiiada Honda 45.91 Otorgado
Ruta 10 kms. 25
TotziStan‘zgrcial Direccién Informacioén RLsgt?:;ifa
A
3.70 | 0.10 l F——-' 15.43
555
4.85 1.15 Badén de Cemento 14.28
8 | 4.40
4.92 0.07 % 14.21
n 4.33
5.51 | 0.59 I 15 13.62
m 3.74
6.20 | 0.69 %/ 12.93
11 | 3.05
6.33 | 0.13 12.80
[12)] 2.92

i Canada Honda

Piedra Pintada

Distancia

19.13

kms.

Etapa 1

Sector 3

Nro. PRUEBA ESPECIAL Promedio Tiempo
Caiiada Honda 45.91 Otorgado
Ruta 10 kms. 25
Tot:iStamszrcial Direccién Informacién Riesgt?:sciivaa
\
3.70 | 0.10 l E——- I 15.43
5.55
4.85 1.15 Badén de Cemento 14.28
8 | 4.40
492 | 0.07 FR 14.21
El 4.33
5.51 | 0.59 Iggg 13.62
10| 3.74
6.20 | 0.69 If( 12.93
11 | 3.05
6.33 | 0.13 12.80
[12)] 2.92




Canada Honda

Distancia

Piedra Pintada

19.13

kms.

Etapa 1

Sector 3

) Canada Honda

Distancia

Piedra Pintada

19.13

kms.

Etapa 1 BRicL2

Sector 3

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo
Caads g2 4591 | "5
kms.
Tota?liStamI:’i:rcial Direccién Informacién Riassggsciivaa
7.02 | 0.69 [\ A 12.11
2.23
8.28 | 1.26 )% 10.85
14| 0.97
IE 0.69
Baden de Cemento
8.84 0.28 Deteriorado 10.29
16 0.41
(®)rre25
925 041 / En Piedra con selglsa B23. 988
S 32.48.632
000 ALT 1672
945 020 % Antes de Guardaganado 968
con sigla M23.
IE Continua por Rp N°10

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo
Caiiada Honda 45.91 Otorgado
Ruta 10 kms. 25
Tot;iStan‘g:rcial Direccién Informacion Riesgt?gscii\?a
7.02| 0.69 {\ A 12.11
m 2.23
8.28 | 1.26 )%/ 10.85
14, 0.97
IE 0.69
Baden de Cemento
8.84 0.28 Deteriorado 10.29
m 0.41
(®)rPE25 i
9.25 | 0.41 / @ En Piedra con s(;glsa B23. | 9.88
S 32.48.632
0.00 ALT 1672
945 020 Antes de Guardaganado 968
% con sigla M23.
m Continua por Rp N°10




Distancia

Bistancia

L Cafiada Honda Etapa 1
= Piedra Pintada 1 9'1 gﬂs_ Sector 3
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo
Cariiada Honda 45.91 Otorgado
Ruta 10 kms. 25
Distancia - Direccion Informacion
Total Parcial
10.63 | 1.18 8.50
19|
p A
12.02 | 1.39 7 11
CERRO DE LA MONTURA )
U
12.68 | 0.66 o—{' 6.45
13.86 | 1.18 % 5.27
v
14.93 | 1.07 Continua por Rp N°10 4.20
Paso del Rey =
16.90 | 1.97 = Y. de a Cobrera 2.23

VAl Caiiada Honda Etapa 1
Piedra Pintada 19'13]5 Sector 3
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo
Caiiada Honda 45.91 Otorgado
Ruta 10 kms. 25
Distancia - Direccion Informacion
Total Parcial
1063 | 1.8 X(’ 8.50
19|
p A
12.02 | 1.39 7 11
CERRO DE LA MONTURA )
U
12.68 | 0.66 ﬁ—f 6.45
13.86 | 1.18 )%L 5.27
V-
14.93 | 1.07 Continua por Rp N°10 4.20
Paso del Rey =
16.90| 1.97 P Covotoons o) | 2:23




Canada Honda

Distancia

Piedra Pintada

PRUEBA ESPECIAL
Canada Honda

Ruta 10

19.13

kms.
Kms. Promedio o'l;lempg
45.91 e

kms.

Sector 3

25°

Dlstanma ‘e Distancia
Total Parclal Direccion Informacion Regresiva
Continua por Rp N°39
16.95 | 0.05 A 2.18
PRECAUCION
DOBLE SENTIDO |
AUTOS DE COMPETICION
Badén de Cemento
17.18 | 0.23 ‘117 sadén de Comer 1.95
A la Izquierda .
18.67 | 1.49 —Q{ Ingreso a FPE 1/4 0.46
@ cn s
En poste de alambrado con
19.13 | 0.46 pintura naranja. 0.00

Canada Honda

Bistancia

Piedra Pintada

19.13

kms.

Sector 3

PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
Caiiada Honda 45.91 Otorgado
Ruta 10 kms. 25
Distancia . L. iz Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva
Continua por Rp N°39
16.95 | 0.05 A 218
PRECAUCION
DOBLE SENTIDO
AUTOS DE COMPETICION
Badén de Cemento
17.18 | 0.23 % adén de Cemer 1.95
O
A la lzquierda
18.67 | 1.49 4 Ingreso a FPE 1/4 0.46
CH 3
En poste de alambrado con
19.13 | 0.46 f pintura naranja. 0.00




Distancia

Distancia

SN Piedra Pintada 76.64 Etapa 1
(|72 Flexi Service - Ingreso " e, |Sector 4
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;ioegggo
Piedra Pintada 65.69 ,
3 Paso del Rey 19.17 Kkms. 1:10
( ) LPE 3/6 "
0.00 | 0.00 § i En Pogts o lambrado con| g 64
S 32.50.800
P
0.27 | 0.27 ] 76.37
18.90
1.63 | 1.36 ! 75.01
17.54
216 | 0.53 r 74.48
17.01
224 | 0.08 4% 74.40
16.93
3.01 | 0.77 { 73.63
g 16.16

SN Piedra Pintada Etapa 1
Flexi Service - Ingreso 7663;5 Sector 4
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O‘I;i:rgggo
Piedra Pintada 65.69 e,
3 Plaso dell Rey 19.17 kms. 1:10
TotaDIiStamIf:rcial Direccion Informacion Rciasgt?gsciivaa
( 2 LPE3/6 '
0.00 | 0.00 ; ¢ sigha B2 ape——| 76.64
S 32.50.800

w5 sa 0z

0.27 | 0.27 ] 76.37
18.90

1.63 | 1.36 ! 75.01
17.54

216 | 0.53 r 74.48
17.01

2.24 | 0.08 \% 74.40
16.93

3.01 | 0.77 '{' 73.63
g 16.16




LB Piedra Pintada Distancia | Etapa 1 Pag-
Flexi Service - Ingreso 7663;5 Sector 4 18
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;ioegggo
Piedra Pintada 65.69 ,
3 Paso del Rey 19.17 kms. 1:10
TotfliStaml:’i:rcial Direccion Informacién RLSQ;?gsciivaa
3.54 | 0.53 73.10
15.63
4.20 | 0.66 (% 72.44
E 14.97
432 | 0.12 '\/\/ 72.32
n 14.85
-
4.76 0.44 71.88
BARRANCA
5.07 | 0.31 /Qf' 71.57
14.10
5.68 | 0.61 } 70.96
13.49

KB Piedra Pintada Distancia | Etapa 1 . 2.
Flexi Service - Ingreso 7663;5 Sector 4 18
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;ga;gggo

Piedra Pintada 6569 4
3 Paso del Rey 19.17 Kms. 1:10
Tot;iStam::rcial Direccién Informacién Riesg:?:sﬁi\?a
3.54 | 0.53 73.10
15.63
4.20 0.66 (ﬁ 7244
E 14.97
432 | 0412 '\f/ 72.32
m 14.85
-
476 | 0.44 71.88
BARRANCA
5.07 | 0.31 { 71.57
14.10
5.68 | 0.61 *ﬁf 70.96
13.49




LSECN  Piedra Pintada Distancia [ Etapa 1 Pag‘
Flexi Service - Ingreso 7663;5 Sector 4 19
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;ioegggo
Piedra Pintada 65.69 ,
3 Paso del Rey 19.17 Kms. 1:10
TotfliStaml:’i:rcial Direccién Informacién RLSQ;?gsciivaa
6.00 | 0.32 f 70.64
ﬁ 13.17
742 | 142 XW‘ 69.22
11.75
7.80 | 0.38 ‘%* 68.84
11.37
8.16 | 0.36 % é 68.48
11.01
Comienza a cruzar Rio
9.51 1.35 '%« en varias oportunidades | 67.13
los proximos 2 km
9.66
11.47 | 1.96 F 7 65.17
7.70

SN Piedra Pintada Distancia | Etapa 1 [l
B — 76.64 19
KY:\ Flexi Service - Ingreso k. |Sector 4
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Otfrgggo
Piedra Pintada 65.69 P
3 Paso del Rey 19.17 Kkms. 1:10
Distanci . L. i istancia
Total S an::rcial Direccion Informacion Regtresiva
6.00 | 0.32 ﬁ 70.64
f 13.17
742 | 142 }ﬂ' 69.22
11.75
7.80 | 0.38 %‘ 68.84
11.37
8.16 | 0.36 '% é 68.48
11.01
Comienza a cruzar Rio
9.51 1.35 /%« en varias oportunidades | 67.13
los proximos 2 km
9.66
11.47 | 1.96 E 7 65.17
7.70




LSECN  Piedra Pintada Distancia | Erapa 1 RSS2
(|72 Flexi Service - Ingreso 7663;5 sector 4 AL
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;ioegggo

Piedra Pintada 65.69 ,
3 Paso del Rey 19.17 Kkms. 1:10
Tot;iStam;i:rcial Direccién Informacién RLSQ;?gsciivaa
‘ Comunicacion
11.64 | 0.17 SPSs.54.756 65.00
W 66.02.120
Alt. 1470
13.37 | 1.73 i 63.27
13.54 | 0.17 63.10
14.32 | 0.78 62.32
15.57 | 1.25 61.07
il
18.90| 3.33 Nivel Geografico 57.74

KN Piedra Pintada Distancia | Etapa 1 gl
KY:\ Flexi Service - Ingreso 76631'18 sector 4 AV
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Otfrgggo

Piedra Pintada 65.69 i
3 Paso del Rey 19.17 Kkms. 1:10
Dist i . .. iz istancia
Total S an::rcial Direccion Informacioén Regtresiva
‘ Comunicacion
11.64 | 0.17 s SP8 a.758 65.00
W 66.02.120
Alt. 1470
7.63
13.37 | 1.73 >§ al 63.27
5.80
13.54 | 0.17 }&* 63.10
14.32 | 0.78 % 62.32
15.57 | 1.25 ‘—%\ 61.07
.|I||
18.90 | 3.33 Nivel Geografico 57.74
0.27




Distancia

Piedra Pintada

Distancia

KY:\ Flexi Service - Ingreso

L Piedra Pintada Etapa 1
— 76.64
(|72 Flexi Service - Ingreso cs, [Sector 4
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
Piedra Pintada 65.69 oraaco
Paso del Rey 19.17 e | 1:10
Distancia - Direccién Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
CEEFEIETTY) Q FPE 3/6 ol
19.17 | 0.27 mnoruceabase oy | 57.47
S 32.57.049
W 66.00.070
Alt. 1444 m.
0.00
19.56 | 0.39 EN ARBOL CON LETRAMROJA. | 57.08
CONTINUA POR RP N°39
O
Zona de Reabastecimiento
de Combustible
19.61 | 0.05 GPs: 57.03
S 32.57.291
W 66.00.036
Alt. 1414m.
@ Virgen Maria
24.89 | 5.28 (v de la Cobrera 91.75
O
RIOCITO T
36.1 5 6-37 I \?' ‘ LA FLORIDA 1T ‘ ’ 40.49

76.64

kms.

Etapa 1

Sector 4

PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
Piedra Pintada 65.69 oraaco
Paso del Rey 19.17 kms. 1:10
Distancia - Direccion Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
EEETEY) Q FPE 3/6 al
19.17 | 0.27 ® S oree A P ey | 57.47
S 32.57.049
W 66.00.070
Alt. 1444 m.
0.00
:
19.56 | 0.39 EN ARBOL CON LETRAMROJA. | 57.08
CONTINUA POR RP N°39
O
Zona de Reabastecimiento
de Combustible
19.61 | 0.05 Gps: 57.03
S 32.57.291
W 66.00.036
Alt. 1414m.
Virgen Maria
2489 | 5.28 de la Cobrera 51.75
29.78 | 4.89 BADEN DE CEMENTO 46.86
O
RIOCITO
36.15| 6.37 ‘ Y ’ 40.49




L
CH

Piedra Pintada

Distancia

KY:\ Flexi Service - Ingreso

76.64

Etapa 1
Sector 4
kms.

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio oTiempo
Piedra Pintada 65.69 torgado,
Paso del Rey Kms. 1 . 1 0
Distancia Direccién Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
BALDE DE
36.33| 0.18 ‘0{? LASLA 40.31
36.98| 0.65 - \ Rio Riocito 39.66
'
37.84| 0.86 38.80
41.79 | 3.95 l[[ Rio Grande 34.85
@
41.96 | 017 g |ERacarva Floro Fauna)| | 34.68
4510 | 3.14 w\k 31.54

ZE

Piedra Pintada

Distancia

KY:\ Flexi Service - Ingreso

76.64

Etapa 1
Sector 4
kms.

PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio oﬂi:;;;ggo
Piedra Pintada 65.69 ,
Paso del Rey Kms. 1:10
Distancia _ Direccién Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
‘ BALDE DE
36.33 | 0.18 g LASLA 40.31
36.98| 0.65 - ! Rio Riocito 39.66
A\
37.84| 0.86 38.80
41.79 | 3.95 l ( Rio Grande 34.85
C ]
41.96 | 017 g |SRacorva Fioro Fauna)| | 34.68
4510 | 3.14 Y 31.54




L
CH

Piedra Pintada ;issta"é"z Etapa 1
K.\ Flexi Service - Ingreso " e, |Sector 4

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
Piedra Pintada . ,
F:aso dell Rey 19.17 65 6215 1:10
Totla:)liStams:rcial Direccién Informacién Riesgt?gsciivaa
\\7 gotrirq de los Funes 4
45.37 | 0.27 O | B 3w
I?I
45.98 | 0.61 Il A 30.66
Zona
o Poblada
46.45 | 0.47 E A 30.19
Zona
0 Poblada
ez 017l [worw] /| a002
l?l ona
belada
Poblada
47.23 | 0.12 A 29.41
i K

3

Piedra Pintada

Distancia

KY.\ Flexi Service - Ingreso

Nro. PRUEBA ESPECIAL

76.64

kms.
Promedio

Kms

Etapa 1

Sector 4

Tiempo
Otorgado

Piedra Pintada . ’
I'-:aso dell Rey 19.17 65 63,15 1:10
Tot:liStamg:rcial Direccién Informacion Riesgt?gscii\?a
\\7 gotnle_rq de los Funes 4
45.37 | 027 O | B 3 (e
I?I
4598 | 0.61 III {5 30.66
3 Poblada
46.45 | 0.47 q%o A 30.19
Zona
0 Poblada
46.62 | 0.17 ] [ -Rio TRAPICHE A 30.02
?I Z:ma
Poblada
4711 | 0.49 il f'} 29.53
Poblada
47.23 | 0.12 j { ' 5 29.41
Zona
Poblada




L Piedra Pintada Distancia | Eapa 1 [ M Piedra Pintada Distancia | Eapa 1 JRg
KY:\ Flexi Service - Ingreso 7663;5 v 24 KY:\ Flexi Service - Ingreso 766318 sector 4 [ A
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;iempg Kms. Promedio o'l;iempg
Piedra Pintada 65.69 e Piedra Pintada 65.69 orgaco
Paso del Rey 19.17 kms. 1:10 Paso del Rey 19.17 kms. 1:10
Totla:)liStams:rcial Direccién Informacion Riesgt?gsciivaa Tot:liStamg:rcial Direccion Informacion Riesgt?gscii\?a
47.41 | 0.18 ]I[ A 29.23 47.41 | 0.18 ]I[ A 29.23
ot Lo
48.17 0-76 Q romee SAN LS 28.47 48-17 0-76 Q RIO RIOCIT SAN LUIS 28.47
T 0
52.64 | 4.47 ]I[ A° LAS BARRANQUITAS 24.00 52.64 | 4.47 ]I[ A° LAS BARRANQUITAS 24.00
A A
53.65 | 1.01 T 22.99 53.65 | 1.01 T 22.99
: L s ®
A A
—\ —\
58.65| 5.00 Q O ACCESO AELDURAZNO | 47 g9 58.65 | 5.00 Q Q ACCESO AELDURAZNO | 47 g9
/\\/ /“/
° °
62.44 | 3.79 ] [ A° LAS MONDINAS 14.20 62.44 | 3.79 ] [ A° LAS MONDINAS 14.20
En T




L
CH

Piedra Pintada ;isﬁtanﬁcz Etapa 1
K.\ Flexi Service - Ingreso " e, |Sector 4

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
Piedra Pintada 65.69 ,
Paso del Rey 19.17 e | 1:10
Totla)IiStams:rcial Direccion Informacion Riesgt?gsciivaa
65.01 | 2.57 ?Agz. LOS Zugwos
ACC. EL VOLCAN 1
] ] T «=MERLO 178 11.63
O
65.20| 0.19 CONTINUA RP N°9 11.44
66.62 | 1.42 {C%} é 10.02
Urbana
BT | Somitore
67.24 0.62 E Por calle Esteban Aguero 9.40
A
67.58 | 0.34 - BALNEARIO EL BADEN 9.06
Q CAMPING MENDOZA
il 0

Piedra Pintada

Distancia

L
CH

KY.\ Flexi Service - Ingreso

76.64

kms.

Etapa 1

Sector 4

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O-I;icfrng;ggo
Piedra Pintada 65.69 ,
Paso del Rey 19.17 wme |l 1310
TotziStam:zrcial Direccion Informacion Riesé?:scii\?a
65.01| 2.57 ?Agz. LOS I;ugmos
ACC. EL VOLCAN 1
) ) T «=MERLO 178 11.63
@)
65.20| 0.19 CONTINUA RP N°9 11.44
66.62 | 1.42 :@ é 10.02
Uzrg:r?a
BT | Somitore
67.24 0.62 l% Por calle Esteban Aguero 9.40
A
67.58 | 0.34 - BALNEARIO EL BADEN 9.06
Q CAMPING MENDOZA
il 0




L Piedra Pintada Distancia | Etapa 1 ey
KY.\ Flexi Service - Ingreso 7663;5 sector 4 A4
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
Piedra Pintada . orgace
Paso dell Rey 19.17 65 6215 1:10
Distanci . .. .. i i
Total | Parc informacién  |RisErel
A 4 5 ESTANC
5 ESTANCIA GRANDE
69.12 | 1.12 &8, B DELOS FUkEs A 7.52
Urbana
71.54 | 2.42 % 5.10
71.64 | 0.10 5.00
w
]
72.54 | 0.90 S A 4.10
Urbana
73.54 | 1.00 Y 3.10
73.76 | 0.22 }K INGRESA A CIRCUITO 2.88
| .
60

Distancia Etapa 1 Pag.
76'64 Sector 4 26
kms.

Kms. Promedio O'I;iempg
Piedra Pintad ) oraace,
Paso del R?eya 19.17 65 62,_5 1:10
TotgliStancliaarcial Direccién Informacién RLsgt?gsciivaa
A f 5 ESTANCIA GRANDE
69.12 | 1.12 = ;?3 P.DE LOS FUNES A 7.52
Zo.na
Urbana
71.54 | 2.42 % 5.10
71.64 | 0.10 5.00
w
[
72.54 | 0.90 o A 4.10
Urbana
73.54 | 1.00 Y 3.10
73.76 | 0.22 _}_& INGRESA A CIRCUITO 2.88
60




L
CH

Piedra Pintada

Distancia

KY:\ Flexi Service - Ingreso

76.64

Etapa 1

Sector 4

L
CH

Piedra Pintada ;iséa'gz Etapa 1
XY\ Flexi Service - Ingreso " e, |Sector4

kms.
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
Piedra Pintada 19.17 65.69 o9,
Paso del Rey . e | 1:10
Distancia . L. L. Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
A
0 Hotel Potrero de
74.46 | 0.70 = Hotel Potr 2.18
O
°
Continua por Circuito
75.12| 0.66 \;I\j Potrero de Los Funes 1.52
Ingresa por calle
76.31 | 119 de Entrada a Boxes 0.33
i . CH 3a
Ingreso
P. de Servicio - Flexi Service
76.64 | 0.33 21 En Guarda Rail [GPS: 0.00
con Letra M. S 33.13.646
W 066.14.386
Alt. 973 m.

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;iempg
Piedra Pintada 19.17| 65.69 Jas,
Paso del Rey . we | 1310
Distancia - -z . 2 Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
A
O Hotel Potrero de
74.46 | 0.70 U Hotel Potr 2.18
O
°

Continua por Circuito

75.12| 0.66 \1},\} Potrero de Los Funes 1.52
Ingresa por calle

76.31 | 1.19 de Entrada a Boxes 0.33

0 CH 3a

Ingreso
P. de Servicio - Flexi Service

76.64 | 0.33 20 En Guarda Rail ,76.:5: 0.00
con Letra M. S 33.13.646

W 066.14.386
Alt. 973 m.




CH Reagrupamiento - Salida g‘ga"z“'; Etapa 1
CH Paso del Rey ' kms. [Sector 8
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
60.28 -y
ENLACE o] 1:00
Se repite idem a paginas N° 1,2, 3,4,5,6y 7.
Distancia Etapa 1
24.7I:Ims. Sector 9
Promedio Tiempo
Paso del Rey 49.42 Otorgado
La Garita Kkms. 30
Caiiada Honda Distancia
, . 19.13
Piedra Pintada iy

PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo
Cafada Honda 45.91 Otorgado
Ruta 10 K. 25
Se repite idem a paginas N° 12, 13, 14, 15y 16.
L3N Piedra Pintada ;iseta"éz
(of;llJ:\ Zona Técnica - Ingreso " ke,
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
Piedra Pintada 65.69 orgacs
6 Paso del Rey 19.17 Kkms. 1:10

Se repite idem a paginas N° 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 y 27.

El Parque Cerrado estara a la Salida del Parque de Servicio B.

Reagrupamiento - Salida g‘z;a';ig Etapa 1
Paso del Rey ' kms. [Sector 8
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;23%1230
60.28 ,
EN LACE Kms. 1 -00
Se repite idem a paginas N° 1,2, 3,4,5,6y 7.
Distancia Etapa 1
24'7;'"15 Sector 9
Promedio O'I;iempg
Paso del Rey 49 .42 orgado
La Garita 9 9 kms. 30
Se repite idem a paginas N° 8,9, 10 y 11.
. Distancia
Canada Honda 19 13
Piedra Pintada " s,
PRUEBA ESPECIAL Promedio O‘I;iempg
Canada Honda orgaco
Ruta 10 45'9,1,5_ 25
Se repite idem a paginas N° 12, 13, 14,15y 16.
Q] Piedra Pintada ;'ga'gz Etapa 1
Y.\ Zona Técnica - Ingreso " e, |Sector 11
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;23%1230
Piedra Pintada 65.69 ,
6 Paso del Rey 19.17 Kms. 1:10

Se repite idem a paginas N° 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 y 27.

El Parque Cerrado estara a la Salida del Parque de Servicio B.




RALLY DE SAN LUIS

GOPA GOBIERNO DE SAN LUIS

3° FECHA / 2023

Dia 3 - Seccion 3
Etapa 2

14 de Mayo del 2023

RALLY DE SAN LUIS

GOPA GOBIERNO DE SAN LUIS
SECRETA as SIERNO DE (1213 Y 19 WAYD |
L 2 Jeoere [ 3° FECHA / 2023 |

Dia 3 - Seccion 3
Etapa 2

14 de Mayo del 2023




CH
CH

[(Jall Parque de Servicio - Salida

[@ Paso del Rey

61.46

Sector 1

Distancia Etapa 2 [

Il Parque de Servicio - Salida

[@l Paso del Rey

Nro. PRUEBA ESPECIAL

ENLACE

61.46

kms.

Kms.

Distancia Etapa 2 Pag.

Sector 1

Promedio Tiempo

Otorgado
6146 | 150"

kms.
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
61 46 Otorgado
ENLACE os| 1:00
Distancia . . . Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
@ Salida Parque de Servicio
0.00 0.00 D Ultimo pilar violeta antes
de puente GPs:
S 33.13.457
W 66.14.301
Alt. 960 m.
Zona de Reabastecimiento
de Combustible
0.05 | 0.05 Gps:
S 33.13.428
W 066.14.281
Alt. 970m.
0.15 0.10 Ingresa al Circuito
0.46 0.31 Primera curva del Circuito 61.00
1.31 0.85 INGRESO A PUEBLO
POTREO DE LOS FUNES
H Hotel Fernando 1°
293 | 1.62
D H Deja Circuito é

Distancia . .. iz Distancia
Total Parcial Direccion Informacién Regresiva
@) cher
Salida Parque de Servicio
0.00 0.00 D @ Ultimo pilar violeta antes 61.46
de puente GPsS:
S 33.13.457
n W 66.14.301
Alt. 960 m.
Zona de Reabastecimiento
de Combustible
0.05 0.05 GPS: -ﬂ 61.41
S 33.13.428
W 066.14.281
Alt. 970m.
015 | 0.10 Ingresa al Circuito 61.31
0.46 0.31 Primera curva del Circuito 61.00
1.31 0.85 INGRESO A PUEBLO 60.15
POTREO DE LOS FUNES
H Hotel Fernando 1°
293 | 1.62 58.53
D H Deja Circuito é




[(Jall Parque de Servicio - Salida

CH
(ol Il@l Paso del Rey

Distancia Etapa 2 [
61 '46 Sector 1
kms.

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
ENLACE 61.46 1 1.00°
Toal | Parcial Direccion inormacion | Pistanci,
A
@G
4.00 | 1.07 gﬁf N A 57.46
® Urbana
5.02 | 1.02 ‘ 56.44
5 ¢
514 | 0.12 % 56.32
El
10
8.45 | 0.88 '[( 53.01
[ 11]
[]
8.71 0.26 ?O CAMPINGMENDOZAA 5275
Zona
m Urbana

[Jdll Parque de Servicio - Salida Distancia Etapa 2 QLS
cH| 61.46
of:Il@ Paso del Rey kons, |Sector 1
PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;?:3230
ENLACE 6145 | 1.00°
Tot?liStam;’i:rcial Direccion Informacién RLSJ?enscii\?a
%
57.46
4.00 | 1.07 & A
= 2,
5.02 1.02 ‘ 56.44
| 8 |
514 | 012 % 56.32
| 9 |
7.57 | 243 MONOLITO 53.89
10
8.45 | 0.88 { 53.01
[ 11]
[]
8.71 0.26 l? O CAMPING MENDOZA fﬂi 52.75
2 =




[ ' Il:al Parque de Servicio - Salida giflta'zié Etapa 2 Jal Parque de Servicio - Salida éiflta'zi& Etapa 2
(ol Il@l Paso del Rey " kms, |Sector 1 [@l Paso del Rey " kms. |Sector 1
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;iempg Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;iempg
61.46 | oo 61.46 [ oo
ENLACE o.] 1:00 ENLACE o.] 1:00
Distancia . L. ‘o Di i Distancia . L. L. Distanci
Total Parcial Direccidén Informacion R:esg;?:scil\?a Total Parcial Direccién Informacién Rlesg?:scil\?a
9.13 | 0.42 52.33 9.13 | 0.42 52.33
] | BALNEARIO EL BADEN I BALNEARIO EL BADEN
13]
Semaforo Semaforo
GIRA POR RUTA PROV. 20 GIRA POR RUTA PROV. 20
9.45 | 0.32 = |f== SANLUIS 20= 52.01 9.45 | 0.32 = |§= SANLUIS  20=b 52.01
«ELTRAPICHE 22 ELTRAPICHE 22
«LATOMA 62 «LATOMA 62
m R - m ¥ -
10.02 | 0.57 POR 51.44 10.02 | 0.57 POR 51.44

AUTOPISTARP 9 AUTOPISTARP 9

ESTANCIA GRANDE 7 ¢

11.36 | 1.34 /I\; 50.10 11.36 | 1.34 %? WERLO. 174m 50.10
1] 1]
m 16 |

ESTANCIA GRANDE 7 ¢

LATOMA 61=p

MERLO 174=
1} 1}

11.41| 0.05 Oi)f( @ 50.05 11.41| 0.05 O%‘ @ 50.05

14.30 | 2.89 ]I[ A° LAS MONDINAS| 47.16 14.30 | 2.89 ]I[ A° LAS MONDINAS 47.16




[(Jall Parque de Servicio - Salida

Distancia

CH
Cc

CIB@ Paso del Rey

Nro. PRUEBA ESPECIAL

ENLACE

61.46

kms.
Promedio

61.46

Kms.

Etapa 2

Sector 1

Tiempo
Otorgado

kms. 1 :00’

CH
Cc

[l Parque de Servicio - Salida

Distancia

CIB@ Paso del Rey
PRUEBA ESPECIAL

ENLACE

61.46

kms.
Promedio

61.46

Kms.

Etapa 2

Sector 1

Tiempo
Otorgado

kms. 1 :00’

Distancia

Direccion

Informacion

Distancia

Total Parcial Regresiva
17.92 | 3.62 <<>> Ingreso a El Durazno 43.54
A
19.02 | 1.10 /C')L;? 42.44
U ®
A
ESTANCIA GRANDE
22,97 | 3.95 = CLUB DE POLO 38.49
e
®
24.07 | 1.10 ] [ A° LAS BARRANQUITAS | 37.39
I?I
2542 | 1.35 P% 36.04
23]
O %o [[VIRGEN DE LA COBRERA 23 -»]]
28.44| 3.02 9 I 33.02
24

Tot:iStam::"Cial Direccién Informacion Riesg}?:s%i\?a

17.92 | 3.62 <(>> Ingreso a El Durazno 43.54
A

19.02 | 1.10 /5\;} 42.44
U ®
A

ESTANCIA GRANDE
22.97 | 3.95 = CLUB DE POLO 38.49
—

[ J

24.07 | 1.10 ] [ A° LAS BARRANQUITAS | 37.39

?I

2542 | 1.35 26.04

l
@) Q [[VIRGEN DE LA COBRERA 23 -»}]
28.44| 3.02 O @ 33.02
24,




[(Jall Parque de Servicio - Salida

Distancia

CH
(ol Il@l Paso del Rey

61.46

kms.

Etapa 2

Sector 1

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
ENLACE 61.46 1 1.00°
Tot;iStamg:rcial Direccién Informacion RLSJ?:sﬁi?a
29.16 | 0.72 EE?EESIIEEE 32.30
29.97 | 0.81 ‘\[ A° LA SALADA 31.49
30.92 | 0.95 4{ E‘ESES‘,"‘ :S_I‘;‘I'gzing 30.54
=
o— LA FLORIDA
35.26 | 4.34 COMIENZA ZONA 26.20
= DE MURALLONES
: 5 -EMBALSE
35.98 | .72 ATORRAL 25.48
POR MURALLON PRINCIPAL
EX)
36.52| 0.54 —_ A 24.94
1er. VERTEDERO
30

Il Parque de Servicio - Salida

Distancia

CH
(ol; @l Paso del Rey

61.46

kms.

Etapa 2

Sector 1

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio oEnggo
ENLACE 6146 | 1:00°
Totla)IiStamI:::rcial Direccion Informacién Riesgt?:sciivaa
20.16 | 0.72 H]  ||ECTRAPICHE 32.30
29.97 | 0.81 i A° LA SALADA 31.49
30.92 | 0.95 %{ I(?ESES?Q iSTaI’c':‘Ki"Q 30.54
=
—_— LA FLORIDA
35.26 | 4.34 COMIENZA ZONA 26.20
o DE MURALLONES
: = EMBALSE
35.98 | 0.72 ] , 25.48
POR MURALLON PRINCIPAL
| 29]
36.52| 0.54 - A 24.94
1er. VERTEDERO




[ ' Il:al Parque de Servicio - Salida giflta'zié Etapa 2 [l [Jal Parque de Servicio - Salida giflta'zia Etapa 2 UG
(ol Il Paso del Rey " ks, fector 1 [@ Paso del Rey " s, |Sector 1
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;iempg Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
61.46 | 7B 61.46 | 7B
ENLACE 2.1 1:00 ENLACE o. 1:00
Distancia . L L Distancia Distancia . i y Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
/y A 24.56 4 A 24.56
36.90 0.38 2do. VERTEDERO 36.90 0.38 2do. VERTEDERO

A 24.21

MIRADOR

A 24.21 37.25 | 0.35

MIRADOR

37.25 | 0.35

38.96 | 0.94

Rio Riocito 22.50 38.96 | 0.94 Rio Riocito 22.50

@ @
38.02 | 0.77 \44? [[VIRGEN DE LA COBRERA 12 ﬂ] 23.44 38.02 | 0.77 \’4@ [[VIRGEN DE LA COBRERA 12 ﬂ] 23.44

Zona de Reabastecimiento Zona de Reabastecimiento
de Combustible i de Combustible i
GPS: GPS:
39.55 | 0.59 208672 21.91 39.55 | 0.59 $3z0s672 21.91
Alt. 1035m. Alt. 1035m.

2067 | 012 T [{VIRGEN DE LA COBRERA 11 ﬂ] 21.79 1967 | 0.12 T [{VIRGEN DE LA COBRERA 11 ﬂ] 21.79
. . A la Derecha a . . A la Derecha a
FPE 8/10 a FPE 8/10
36 - 36

36 36




(o ll:1l Parque de Servicio - Salida g‘;‘afzié Etapa 2
(ol Il Paso del Rey T e, |sector 1

Kms. Promedio

Tiempo

Nro. PRUEBA ESPECIAL rempe
ENLACE 61.46 1 1.00°
Distanci . .. .. i i
Totalls ancl:’:rcial Direccién Informacion R:asg:?::ilvaa
@ Bienvenido 10 35
Virgen Maria .
51.11 | 11.44 R de la Cobrera
Ingreso a
Paso del Re
56.41 | 5.30 . — 5.05
A la izquierda
56.52 | 0.11 FPE 3/6 4.94
59.01 | 2.49 ‘%’ 245
4(
59.23 | 0.22 i l RIO CANADA HONDA 2.93
60.28| 1.05 LPE 1y T 1.18
G

o' Il:1al Parque de Servicio - Salida Distancia Etapa 2
(ol Il Paso del Rey 61 4215 Sector 1
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i;lgggo
61.46 e,
ENLACE oo 1:00
TotgliStancli;rcial Direccién Informacion Rieséﬁgsﬁivaa
@ Bienvenido 10 35
Virgen Maria .
51.11 | 11.44 R de la Cobrera
Ingreso a
Paso del Re
56.41 | 5.30 — 5.05
I?l
A la izquierda
56.52 | 0.11 FPE 3/6 4.94
59.01 | 2.49 ‘%’ 245
40
59 23 0 22 i l RIO CANADA HONDA 2.23
60.28| 1.05 LPE T 1.18
G




[WiLa Parque de Servicio - Salida Biflta'zia Etapa 2 Ul Jal Parque de Servicio - Salida Eifl“‘"zi% Etapa 2 UG
(ol Il Paso del Rey 61.46 Sector 1 36 [l Paso del Rey ' Sector 1 36

kms. kms.
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms.

Promedio Tiempo Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo

Otorgado Otorgado
6146 | 1:00° ENLACE 61.46 | 1.00°

Distancia - Direccién Informacién Distancia Distancia - Direccién Informacién Distancia

Total Parcial Regresiva Total Parcial Regresiva
60.38 | 0.10 1.08 60.38 | 0.10 1.08
60'48 0'10 g:g‘eire'lre‘:aszggadgzormigén 0'98 60'48 0'10 ggcrreizzzaszg:adgel-lormigén 0'98
61.46 0.98 T @ En Arbusto con cinta. 0.00 61.46 0.98 T (ei;;) En Arbusto con cinta. 0.00




Paso del Rey
Los Membirillos

52.60

Distancia Etapa 2
39 '45 Sector 18
kms.
Promedio Tiempo
Otorgado

45

kms.
Distancia Direccion Informacion Distancia
Total Parcial Regresiva
LPE 7 X
000 000 T @ En poste de cogpsslfjla B23 . 3945
S 32.55.752
1er. Auto
Pt
0.29 | 0.29 % 39.16
d 22.00
A
1.39 | 1.10 th N 38.06
e 20.90
1.88 | 0.49 . LOMAALTA 37.57
20.41
3.05 | 1.17 EEB ESCUELA N° 116 36.40
19.24
3.23 | 018 36.22
E 19.06

Distancia Etapa 2
39'4215. Sector 18
Promedio Tiempo
Paso del Rey 52.60 Otorgado
Los Membrillos Kms. 45
Distancia - Direccién Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
( 2 LPE 7 X
En poste de con sigla B23 .
0.00 | 0.00 49 Pt e P 39.45
S 32.55.752
1er. Auto
s
0.29 | 0.29 % 39.16
ol 22.00
139 | 1.10 U h 38.06
¢ 20.90
1.88 | 049 = LOMAALTA 37.57
20.41
3.05 | 1.17 %a ESCUELA N° 116 36.40
19.24
3.23 | 0.18 36.22
ﬂ 19.06




L Paso del Rey Distancia Etapa 2 Pag.
Ll Ruta 41 39'4215 Sector 18 38
Nro. PRUEBA ESPECIAL Promedio O'I;ioegggo
Paso del Re ’
7 Los Membrillgs 5262,5 45
TotfliStaml:’i:rcial Direccién Informacion RLSQ;?gsciivaa
3.53 | 0.30 % A 35.92
18.76
3.75 | 0.22 ){' 35.70
E 18.54
412 | 0.37 F( 35.33
n 18.17
5.60 | 1.48 33.85
16.69
Y
6.01 0.41 33.44
16.28
8.06 | 2.05 4{ 31.39
14.23

Distancia Etapa 2 gl
39'4215. Sector 18 38
Promedio Tiempo
Paso del Rey 52.60 Otorgado
Los Membrillos Kms. 45

Distancia - Direccién Informacién Distancia

Total Parcial Regresiva

3.53 | 0.30 T A 35.92
18.76

3.75 | 0.22 ){' 35.70
E 18.54

412 | 0.37 F( 35.33
m 18.17

5.60 | 1.48 33.85
16.69

4

6.01 | 0.41 33.44
16.28

8.06 | 2.05 4] 31.39
14.23




L Paso del Rey Distancia Etapa 2 Pag.
Ll Ruta 41 39'4215 Sector 18 39
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;ioegggo
Paso del Re ’

7 Los Membrillgs 5262,5 45

TotfliStaml:’i:rcial Direccién Informacién RLSQ;?gsciivaa

9.14 | 1.08 ¥ A 30.31
13.15

9.63 | 0.49 E@P‘ 29.82
12.66

10.04| 0.41 I@ 29.41
12.25

12.01| 1.97 ﬁI Gonh Beirano 27.44
10.28

1214 | 0.13 % 27.31
10.15

12.47| 0.33 ]I[ 26.98
9.82

Distancia Etapa 2 Pag.
39'4215. Sector 18 39
Promedio Tiempo
Paso del Rey 52.60 Otorgado
Los Membrillos Kms. 45
Distancia . Direccién Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
9.14 | 1.08 %& A 30.31
13.15
9.63 | 0.49 ®P¥ 29.82
12.66
10.04 | 0.41 I@ 29.41
12.25
12.01| 1.97 ﬁI Grel. Belgrano 21.44
10.28
1214 | 0.13 % 27.31
10.15
12.47| 0.33 ]I[ 26.98
9.82




L Paso del Rey Distancia Etapa 2 Pag.
Ll Ruta 41 39'4215 Sector 18 40
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;ioegggo
Paso del Re ’
7 Los Membrillgs 5262,5 45
TotfliStaml:’i:rcial Direccién Informacion RLSQ;?gsciivaa
‘ Comunicacién
12.55 | 0.08 \ SPS, sooto 26.90
W 65.52.640
Alt. 1246
9.74
12.88 | 0.33 @ % % 26.57
0 9.41
14.72 | 1.84 Eg 24.73
16.33 | 1.61 ‘% 23.12
5.96
17.40 | 1.07 i 22.05
17.47 | 0.07 v% 21.98
4.82

Paso del Rey

Bistancia

Y Ruta 41

39.45

kms.

Etapa 2 BRicl2
Sector 18 40

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms Promedio Tiempo
7 Paso del Rey 52.60 Otorgado
Los Membrillos kms. 45
Dist i i i6 i6 istancia
Total s an::rcial Direccion Informacion Resgtresiva
‘ Comunicacion
12.55 | 0.08 \ ST 26.90
W 65.52.640
Alt. 1246
9.74
12.88 | 0.33 & % I % 26.57
. 9.41
1472 | 1.84 % 24.73
16.33 | 1.61 ‘% 23.12
5.96
17.40 | 1.07 ‘T 22.05
4.89
17.47 | 0.07 % 21.98
4.82




Distancia

39.45

Etapa 2 BRicl2
Sector 18 41
kms.

Distancia Etapa 2 [
39'42‘& Sector 18 41
: Promedio o'l;iempg
Paso del Re orgaclo
7 Los Membrillgs 5262,5 45
Distancia - Direccién Informacién Distancia
Total Parcial Regresiva
18.82 | 1.35 ') 20.63
3.47
21.09 | 2.27 535 I ESCUELA ABANDONADA | 18.36
21.63 | 0.54 /fv & 17.82
0.66
Qf%’ FPE 7 ﬁ
22.29 0.66 @ % En Tranquera cg:ss:igla B23. 17_1 6
S 32.59.350
W 065.49.029
8 0.00 Alt. 1206 m.
22,70 | 0.41 T{ En poste con sigla M23.| 16.75
CONTINUA
23.09 | 0.39 %’ CONTINUA _ 16.36

PRUEBA ESPECIAL Kms. P;mgig O'I;i:rrgggo
Paso del Re ”
7 Los Membrillgs 2229 52. Kms. 45
Distanci . L. i istancia
Total S an::rcial Direccién Informacion Regtresiva
18.82 | 1.35 5 20.63
21.09 | 2.27 @5 I ESCUELA ABANDONADA | 18.36
21.63 | 0.54 /l<v a5 17.82
0.66
Q/% FPE 7 X
2229 066 @ % En Tranquera cg:ss:igla B23. 1716
S 32.59.350
W 065.49.029
8 0.00 Alt. 1206 m.
4
22.70 0.41 T-- En poste con sigla M23. 16.75
[ )
CONTINUA
23.09 | 0.39 -#’f@ y SO R o4 16.36
®




Paso del Rey Distancia Etapa 2 [JuCLE
39.45 |-
Kkms. ector 18
i Promedio Tiempo
7 Paso del Rey 52.60 Otorgado
Los Membrillos Kms. 45
L i Direccion Informacion Distancia
Total Parcial Regresiva
A
SAN JOSE DE
30.69 | 7.60 — LOS CHANARES 8.76
o
A
34.75 | 4.06 % EL RESUELO 4.70
o
\\* g ul
39.45 | 4.70 A@—} En Arbusto con cinta. 0.00
l

Distancia Etapa 2 Pag.
39'4215_ Sector 18
Promedio Tiempo
Paso del Rey 52.60 Otorgado
Los Membrillos kms. 45
Distancia - Direccion Informacion Distancia
Total Parcial Regresiva
A
30.69 | 7.60 4 LOS CHANARES 8.76
o
A
34.75 | 4.06 % EL RESUELO 4.70
¢
\\T % al
39.45 | 4.70 d@_} En Arbusto con cinta. 0.00
:




N Ruta 41 Distancia Etapa 2 [
(o;]l:B Estancia Grande 529215 Sector 19
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio O'I;ioegggo
Ruta 41 52.95 00
8 Cantera NG kms. 1:00
Tot;)liStam::rcial Direcciéon Informacion giesgt?gscii\?a
@LPE 8110 &
0.00 0.00 # @ En Arbustos cocr;:siggla B23. 52.95
1er. Auto \?v gggggfg
n 13.46 09:'46 hs ||Alt. 1(.)36.
2.00 | 2.09 Rio Las C‘"pasf 50.86
n 11.37,
VEEDOR
552 | 3.43 ’_’}@ l POR DETRAS DE 47.43
ARBOL
n 7.94
574 | 0.22 (v 47.21
[ 4 | 7.72
Balde de la Isla
9.53 3.79 EE:E:LI Escuela N°207 A 43.42
E 3.93 Pcfglr::ia
9.86 | 0.33 )\/( 43.09
[ 6 | 3.60

LPE 8 Ruta 41 Distancia
M Estancia Grande 5295“5
5 PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;1??230
Ruta 41 52.95 ane
8 Cantera NG kms. 1:00
TotaDIiStamIf:rcial Direccion Informacién Rizsgt?gsciivaa
@LPE 8/10 ul
0.00 0.00 # @ En Arbustos cog:sigila B23. 5295
Tor AUTO||W 95.99.318
[ 1 | 13.46 09:46 hs | |Alt. 1036
2.09 | 2.09 Rio Las Carpas 50.86
E 11.37 A
VEEDOR
552 | 3.43 7@ l POR DETRAS DE 47.43
ARBOL
7.94
A
574 | 0.22 (v 47.21
n 7.72
Balde de la Isla
9.53 3.79 Eé Escuela N°207 43.42
E 3.93 Pflglr;?ja
9.86 | 0.33 )( 43.09
ﬂ 3.60




LPE 8 Ruta 41 Distancia
LB Estancia Grande 529215
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
Ruta 41 52.95 P
8 Cantera NG kms. 1:00
TotEIiStanT::rcial Direccién Informacioén Riesgt?:scii\?a
===2|
Chicana N° 1
11.26 | 1.40 FREH % Sobre el Camino 41.69
HEH
2.20
12.30 | 1.04 ¢ l %r 40.65
ﬂ 1.16
FPE 8/10
1346 | 116 | b { = poSTE DE ALAMERADOl 39 49
S 33.05.828
9] 0.00 ALT. 1046
i
13.85| 0.39 ? @ EN ARBOL CON LETRA M 39.10
EN AMARILLO.
14.46| 0.61 CONTINUA POR RP N°39. 38.49
VAN
Zona de Reabastecimiento
de Combustible ,il
14.63 | 0.17 S 32.05.672 38.32
W 65.59.697
Alt. 1035m.

8 Ruta 41 Disztancia Etapa 2 Pag.
L] Estancia Grande S 92‘5 Sector 19
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;iempg
Ruta 41 52.95 o8
8 Cantera NG kms. 1:00
TotaDIiStamI:::rcial Direccion Informacién Rciesgt?gsﬁivaa
H=H
He=F Chicana N° 1
11.26 | 1.40 % Sobre el Camino 41.69
2.20
12.30 | 1.04 ‘_1 W 40.65
[ 8 | 1.16
® FPE 8/10
1346 116 | i + N PosTE DE ALAMERADO 39 49
W o5 88 b5
E 0.00 ALT. 1046
.
13.85| 0.39 ’ @ EN ARBOL CON LETRA M 39.10
EN AMARILLO.
14.46| 0.61 CONTINUA POR RP N°39. 38.49
A
Zona de Reabastecimiento
de Combustible i
14.63 | 017 S 32.05.672 38.32
W 65.59.697
Alt. 1035m.




SN Ruta 41 Distancia Etapa 2 g2 ' Ruta 41 Distancia Etapa 2 g2
(of; Il Estancia Grande 529|§ns Sector 19 45 97 Estancia Grande 529215 Sector 19 45

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio oempe T — Brom=lo Temee.
8 Calsllt‘;?aﬂG 52-9215. 1:00° 8 Caﬁ?é?aﬂG 52 'g.is, 1:00°
TOt;istanC::rCial Direccion Informacién RLsgi’:?ensciivaa TOt:IiStant::i:rCial Direccién Informacién Riesgt?ensciivaa
1543) 050 | = \! Rio Rioctto 37.82 1543| 050 | = \} Rio Riocito 37.82
P4 A
15.99| 0.86 36.96 15.99| 0.86 ?’ 36.96
19.94| 3.95 III Rio Grande 33.01 19.94| 3.95 It Rio Grande 33.01

EL TRAPICHE -
4Reserva Floro Fauna

32.84 2011 | 0.17 32.84

> O
20.11 | Racava Floro Fauna
0.11 | 0.17 - _ 4
2325 | 3.14 w\k 2970 2325 | 3.14 ‘W\k 2070

—_
(*2)

\ Fs’otrcla-ro_ de los Funes{ \ Potrero de los Funes 4
an Luis San Luis
23.52| 0.27 C)/* Rio Grande -) 29.43 23.52| 0.27 @ Rio Grande =) 29.43
- La Carolina =) /; La Carolina =)




(o;]l:B Estancia Grande S 9215 Sector 19

Etapa 2 [BGEA

8 ] Ruta 41

M Estancia Grande

Bistancia

52.95

Etapa 2 JRicl2

Sector 19

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
Ruta 41 52_95 . S
8 Cantera NG kms. 1:00
Totla:)liStams:rcial Direccién Informacién Riesgt?gsciivaa
: 28.35
24.60 | 1.08 I .
s o
24.77| 017 ][ -RiOTRAPICHE A 28.18
?I Z;na
U Poblada
25.26 | 0.49 1 f”} 27.69
Peblada
25.38 | 0.12 A 27.57
Zona
Poblada
25.56 | 0.18 \f A 27 39
Zona
Poblada
26.32 | 0.76 3 e, [EER= | e
I?I

Nro. B PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedl;:)ns. 01;5%1230
Ruta 41 52.95 ,
8 Cantera NG kms. 1:00
TotIaJIiStan(::rcial Direccion Informacion Rzasg;?enscii\?a
: 28.35
24.60 | 1.08 I .
19] Peblada
24.77| 047 ] [ RiO TRAPICHE A 28.18
T
U Poblada
25.26 | 0.49 ] [ A 27.69
Zona
Poblada
25.38 | 0.12 A 27.57
Zona
Poblada
25.56 | 0.18 1l A 2739
Zona
Poblada
26.32 0.76 Q RIO RIOCITO SA%E&?? FUNES 26.63
l?l




N Ruta 41 Distancia
(o;]l:B Estancia Grande 529|§ns Sector 19

Etapa 2 [BGEA

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
Ruta 41 52.95 orgado
8 Cantera NG kms. 1:00
TotgliStancFi’:\rcial Direccion Informacion Riesé?::ii\?a
A
30.79 | 4.47 I A° LAS BARRANQUITAS 22.16
[ ]
31.80 | 1.01 T 21.15
0 [ J
A
ﬂ“\
36.80 | 5.00 Q Q ACCESO A EL DURAZNO 16.15
/k\/
[ ]
40.59 | 3.79 ] [? A° LAS MONDINAS| 12.36
4316 | 2.57 = FACC. ELVOLCAN 1 9.79
=MERLO 178
O
43.35 | 0.19 CONTINUARP N°g | 9.60

S Ruta 41 Distancia
] Estancia Grande 529215
. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;iempg
Ruta 41 52.95 orgaco
8 Cantera NG kms. 1:00
Tot::StancliD:\rcial Direccion Informacion AR
30.79 | 4.47 I A° LAS BARRANQUITAS 22.16
A
31.80 | 1.01 T 21.15
®
A
“‘\\
36.80 | 5.00 Q Q ACCESO A EL DURAZNO 16.15
/\\/
[ ]
40.59 | 3.79 ] [? A° LAS MONDINAS 12.36
4316 | 2.57 = TACC. EL VOLCAN 1 9.79
=MERLO 178
O
43.35 | 0.19 CONTINUA RP N°9 9.60




Distancia

LPE 87 Ruta 41
[o; Il Estancia Grande

52.95

kms.

8 ] Ruta 41

Bistancia

M Estancia Grande

52.95

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
Ruta 41 52.95 ’
8 Cantera NG kms. 1:00
Tot;)liStan‘I:::rcial Direccién Informacién RLSJ?:S‘?‘;
44.77 | 1.42 —©> A 8.18
Urbana
i @ Semaforo
4539 062 h—» gérstlzgﬁe Esteban Aguero 756
: BALNEARIO EL BADEN
45.73 | 0.34 7.22
CAMPING MENDOZA
4615 0.42 *@(' 6.80
l:, l?l EST. GRANDE == "
0 O
AA
1 5 ESTANCIA GRANDE
47.27 | 112 \X e 4;'153 P.DE LOS FURES A 5.68
: Zone,
A
47.40 | 0.13 =N 5.55
°

_ kms.
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;?%1230
Ruta 41 52.95 ,
8 Cantera NG kms. 1:00
TotgliStaml:::rcial Direccion Informacién RLsgt?:sciivaa
4477 | 1.42 —©> A 8.18
Urbana
i @ gegéﬁgo
ASIN
45.39 0.62 |% Por calle Esteban Aguero 7.56
: BALNEARIO EL BADEN
45.73 | 0.34 7.22
CAMPING MENDOZA
46.15 | 0.42 *\Qr' 6.80
l:, ‘?‘ EST. GRANDE =p "
0 O
NA
f 5 ESTANCIA GRANDE
47.27 | 1.12 T - £3,R.0ELoSFUNES /\ 5.68
. o,
A
47.40| 0.13 g0 5.55
°




I Ruta 41 Distancia Etapa 2 D)
(o;]l:B Estancia Grande 529215 Sector 19

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
Ruta 41 5295 .
8 Cantera NG kms. 1:00
Distanci . ‘. . P ;
Toal | Parci informacien | Ristancie
en)
48.07 | 0.67 4.88
48.16| 0.09 /l f 4.79
48.44 | 0.28 4.51
49.60 | 1.16 135
50.44 | 0.84 @EI/V EMPEDRARO f 2.51
50.76 | 0.32 Y 2.19

8 ] Ruta 41

Bistancia

M Estancia Grande

52.95

kms.

Etapa 2 BRicl2

Sector 19

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;2-,\:3230
Ruta 41 52.95 ,
8 Cantera NG kms. 1:00
TotI:IiStancli:\rcial Direccion Informacion Riaséfgscii\?a
EmD
48.07 | 0.67 4.88
48.16| 0.09 A/l A 4.79
48.44 | 0.28 4.51
49.60 | 1.16 3.35
50.44 | 0.84 @EI/V EMPEDRARO f 2.51
50.76 | 0.32 Y 2.19




8 ] Ruta 41

Distancia

M Estancia Grande

52.95

kms.

Etapa 2 BRicl2

Sector 19

LPE| 8 Ruta 41 Distancia Etapa 2 Pag.
- , 52.95
(of; Il Estancia Grande ~ o |sector 19
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
Ruta 41 52.95 .00
8 Cantera NG kms. 1:00
TotI:IiStancFi’:\rcial Direccion Informacion RLsgt?::ii\?a
51.73 | 0.97 j 1.22
A
5 « BARRIO
5183 010 4= P. DE LOS FUNES 112
D
52.51 | 0.68 (&%) BARRIO 044
52.95 | 0.44 T { Egnplc;f:: I‘\jlle madera 0.00

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;2-,\'%1230
Ruta 41 52.95 -
8 Cantera NG ws | 1:00
51.73 | 0.97 A 1.22
Q
?
51.83| 010 P‘ DELOS FUNS 1.12
D
52.51 | 0.68 o) BARRIO 0.44
w: CH 9 .I|||
52.95 | 0.44 T En pIoTte Ic\ine madera 0.00




Estancia Grande

Distancia

LPE
CH
Nro.

9

FLEXI SERVICE - INGRESO
PRUEBA ESPECIAL
Estancia Grande

11.26

kms.

Kms Promedio Tiempo

5.75 3378 Ot;!é;cio

Nro.

9

Estancia Grande

Distancia

FLEXI SERVICE - INGRESO
PRUEBA ESPECIAL
Estancia Grande

11.26

kms.

Kms Promedio Tiempo

5.75 3378 Otggoaeo

Potrero de los Funes kms.
roral | Parcia Direccion informacien | Distancie
¢l
» Q? @ LPE 9/11
0.00 | 0.00 | Siglabza. oo | 11,26
S 33.12.484
i et
1.10 1.10 w% 10.16
ﬂ 4.65
1.78 0.68 q 9.48
3.97
>
3.30 1.52 7.96
n 2.45
452 | 1.22 ‘% 6.74
[ 5 | 1.23
564 | 112 % q 5.62
ﬂ 0.1

Potrero de los Funes kms.
g ll
» @ @ LPE 9/11
0.00 | 0.00 | siala Bz, e | 11,26
S 33.12.484
0 ety
110 1.10 w%v 10.16
ﬂ 4.65
1.78 0.68 q 9.48
3.97
>
3.30 1.52 7.96
n 2.45
452 | 1.22 ‘? 6.74
[ 5 | 1.23
564 | 112 % [} 5.62
ﬂ 0.1




L
CH

Nro.

Estancia Grande

CER FLEXI SERVICE - INGRESO

PRUEBA ESPECIAL

Kms

Distancia

11.26

kms.

Promedio

Tiempo

Distancia

11.26

Estancia Grande - 33.78 Otorgado
9 Potrero de los Funes 575 Kms. 20
ol | Parcial Direccion inormacion | Pistanci,
FPE 9/11 Wl
575 | 0.11 @# En Arbol con sGi'g;ISa: B23 5.51
S 33.12.768
0.00 Alt, 1007
5.80 0.05 ?X 5.46
8 |
L) n Poste de Cemento C
593 | 0.13 @ En Poste de Comentoc/ | 5.33
| 9 |
6.03 | 0.10 ‘WA 5.23
10
In.gre_f.a al
691 | 088 M| A s
(11| Urbana
838 147 D H Hotel Fernando 1° y 288
[12)]

Kms. Promedl?cTs. O'I;iempg
Estancia Grande 33.78 orgaco
9 Potrero de los Funes 575 Kms. 20
Toial | Parcia Direceién informacion | Ristana,
gl
FPE9/11 ™
575 | 0.11 @# En Arbol con sggl‘:: B23 5.51
S 33.12.768
0.00 Alt, 1007
5.80 0.05 5.46
8 |
5.93 0.1 3 EntPonsnte de Cemento c/ 5.33
El
6.03 | 0.10 523
10
In.gre§a al
6.91 | 0.88 ] G rime ] 495
11] e,
838 147 D H Hotel Fernando 1° y 288
12]




LPE| 9

Estancia Grande

Distancia

CH

CER FLEXI SERVICE - INGRESO

11.26

kms.

T

Estancia Grande

Bistancia

11.26

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;iempg
. orgado
9 Estancia Grande 575 33.78 gac
Potrero de los Funes . kms. 20
Distancia - -z -z Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
\ Hotel Potrero de
9.08 0.70 %— Los Funes 218
L O
9.74 0.66 Continua por Circuito 1.52
Potrero de Los Funes
Ingresa por calle
10.93 | 1.19 de Entrada a Boxes 0.33
i <))  CHo9a
Ingreso
11.26 | 0.33 P. de Servicio - Flexi Service | (.00
D En Guarda Rail [GPS:
con Letra M. S 33.13.646
W 066.14.386
Alt. 973 m.

(o 'IKEY FLEXI SERVICE - INGRESO Kkms.
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;iempg
9 Estancia Grande 575 33.78 orgaco
Potrero de los Funes . kms. 20
Tota?liStamg:rcial Direccién Informacién Riesgt?:scii\?a
\ Hotel Potrero de
9.08 0.70 ;—% Los Funes 2.18
L O
0.66 Continua por Circuito
9.74 Potrero de Los Funes 1.52
Ingresa por calle
10.93 | 1.19 de Entrada a Boxes 0.33
Ingreso
11.26 | 0.33 @ P. de Servicio - Flexi Service | (.00
D En Guarda Rail ,Gps:i
con Letra M. S 33.13.646
W 066.14.386
m Alt. 973 m.




[ *E:]»] Reagrupamiento - Salida Diszta""ia Etapa 2 [JiCl2 *]»] Reagrupamiento - Salida gszta’sg Etapa 2 QUG
KL Ruta 41 S .02‘  [sector2s (L] Ruta 41 VO fsector2
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio Tiempo
56 79 Otorgado 56 79 Otorgado
ENLACE me] 55 ENLACE os] 55
Distancia ireccié p Distancia Distancia ireccié ” Distancia
Total Parcial Direccion Informacion Regresiva Total Parcial Direccion Informacion Regresiva
@) chop
Salida Parque de Servicio Salida Parque de Servicio
0.00 0.00 D @ Ultimo pilar violeta antes 52.06 0.00 0.00 D @ Ultimo pilar violeta antes 52.06
de puente GPS: de puente GPs:
S 33.13.457 \?v 363611231..4350-{1
n Al 960w n Alt. 960 m.
Zona de Reabastecimiento Zona de Reabastecimiento
de Combustible ﬂ de Combustible ﬂ
0.05 | 0.05 . - 0.05 | 0.05 Gps: -
ggghs.ns 52.01 S 33.13.428 52.01
W 066.14.281 W 066.14.281
ﬂ Alt. 970m. E Alt. 970m.
51.91 015 | 0.10 Ingresa al Circuito 51.91

Ingresa al Circuito

0.15 | 0.10

Primera curva del Circuito 51.60

0.46 0.31 Primera curva del Circuito 51.60 0.46 0.31
| 4 | 4
INGRESO A PUEBLO INGRESO A PUEBLO
1.31 0.85 POTREO DE LOS FUNESC 50.75 1.31 0.85 POTREO DE LOS FUNEsf 50.75
roan B Urbana

Urbana

H
2.93 | 1.62 49.13 2.93 | 1.62 49.13

D H Deja Circuito é D H Deja Circuito é
6|




[o1IE:]d] Reagrupamiento - Salida Distancia
(oI} Ruta 41 52-0215.
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o-l;i:rrgggo
ENLACE 56.79 | Ep
TOtIa:>listan<'::j:rciaI Direccion Informacion ELSJ?QS?‘Z
A
@G
400 | 107 | 2N A 48.06
et Uzrggr::a
5.02 1.02 47.04
B ¢
514 | 0.12 % 46.92
| 9 |
7.57 | 2.43 MONOLITO 4440
10
8.45 | 0.88 '[( 43.61
|11
]
8.71 0.26 ?Q CAMPING MENDOZA f} 43.35
Zona
m Urbana

t]0] Reagrupamiento - Salida

Distancia

52.06

kms.

PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;1;3'%1230
ENLACE %6.79 | 55’
Tot?liStam;’i:rcial Direccion Informacién RLSJ?enscii\?a
%
48.06
4.00 | 1.07 & A
zo,
5.02 1.02 ‘ 47.04
| 8 |
514 | 0.12 % 46.92
[ 9 |
7.57 243 MONOLITO 44.49
10
8.45 | 0.88 { 43.61
[ 11]
[]
8.71 0.26 " Q CAMPING MENDOZA fﬂi 43.35
Zona
IE Urbana




CH
CH

t]»] Reagrupamiento - Salida gisztanocié
('} Ruta 41 - kms. [5€ctor 25

Etapa 2 [BGEA

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
ENLACE 56.79 | 55’
Tot::iStamlii:rcial Direccién Informacién ELSJ?:sﬁi?a
9.13 | 0.42 ] [ BALNEARIO EL BADEN 42.93
13|
9.19 | 0.06 42.87
Semaforo
GIRA POR RUTA PROV. 20
9.45 0.26 SANLUIS 20= 42.61
«=ELTRAPICHE 22
=LA TOMA 62
@ MERLO =p
10.02 | 0.57 42.04
= POR AUTOPISTA RP 20
16
1.15 | 1.13 \{ 40.91
A
11.32 | 0.17 o g 40.74
m [ ]

£]0] Reagrupamiento - Salida

Bistancia

CH

('] Ruta 41

52.06

Etapa 2 BRicl2

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedli(v;n = 01;?:3230
ENLACE %6.79 | 55’
Totala)IiStamI:’i:rcial Direccion Informacion stéggsﬁi‘?a
9.13 | 0.42 ] [ BALNEARIO EL BADEN 42.93
9.19 | 0.06 42.87
Semaforo
GIRA POR RUTA PROV. 20
9.45 | 0.26 SANLUIS 20= 42.61
=ELTRAPICHE 22
=LA TOMA 62
@
10.02 | 0.57 \gf’ 42.04
= POR AUTOPISTA RP 20
16
1.15 | 1.13 \il 40.91
A
11.32 | 017 g 40.74
m [ J




CH
CH

£]0)] Reagrupamiento - Salida

Distancia

('} Ruta 41

52.06

kms.

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
56.79 <
ENLACE 2| 55
Tot;iStan(s:rcial Direccion Informacion ELSJf:s‘:ii\?a
11.51 | 0.19 A 40.55
12.01 | 0.50 i LECTOR DE PATENTEs | 40.05
0
RUTA =
LA CUMBRE 8 =
17.77 | 5.76 = V.MERCEDES 77 =| | 34-29
U i
17.97 | 0.20 %b CUATRO ESQUINAS. 34.09
28.72 | 10.75 P 23.34
+«=PRESA EL SALADILLO
4 NASCHEL 69
35.45 | 6.73 v 1 CONCARAN | | 1661
1] 1]
24

CH

t]0] Reagrupamiento - Salida Bi;argié
('] Ruta 41 92. o

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio 01;?%1230
ENLACE %6.79 | 55’
TotgliStaml:Di:rcial Direccion Informacion Riasgt?:scii\?a
11.51 | 0.19 {{ A 40.55
12.01 | 0.50 ; LECTOR DE PATENTEs | 40.05
RUTA -
LA CUMBRE 8=
17.77 | 5.76 = VMERCEDES 77 =|| | 34-29
1] 1]
17.97 | 0.20 %ﬁ CUATRO ESQUINAS. 34.09
28.72 | 10.75 }( 23.34
«PRESA EL SALADILL[T
& 4+NASCHEL 69 .
3545 | 6.73 1 CONCARAN 11 16.61
I i
24|




CH
CH

£]0)] Reagrupamiento - Salida gisztafgié Etapa 2 [JCLE
('] Ruta 41 - kms. [5€ctor 25

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i:gggo
ENLACE 56.79 | 55’
Totla:)liStams:rcial Direccién Informacién Riesgt?gsciivaa
35.57 | 0.12 A 16.49
DEJA RP N°20
36.92| 1.35 A 15.14
DIQUE SALADILLO
40.89 | 3.97 = ‘ 6KM 2 ’ 11.17
@
40.98 | 0.09 _\' //7 11.08
CONTINUA
42.27 | 1.29 { POR PERILAGO 9.79
43.31 | 1.04 \q 8.75

1]0] Reagrupamiento - Salida Distancia Etapa 2 [JiClA
52'0'(6"18. Sector 2 58

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o'l;i)e:gggo
56.79 .
E N LAC E kms. 55
TotgliStam;i:rcial Direccion Informacion Riesgt?gscii\?a
35.57 | 0.12 7? A 16.49
DEJA RP N°20
36.92| 1.35 % A 15.14
DIQUE SALADILLO
40.89 | 3.97 I? ‘ KM 2 ’ 11.17
_/@\_
40.98 | 0.09 _\' /’/7 11.08
CONTINUA
42.27 | 1.29 A{ POR PERILAGO 9.79
43.31 | 1.04 \f{ 8.75




(o;IE:]0] Reagrupamiento - Salida Distancia Etapa 2 [JCEA
o Il['] Ruta 41 52'0215 Sector 25
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
56.79 e
E N LAC E kms. 55
TotziStam:::rcial Direccion Informacion Riesgt?:sciivaa
43.83| 0.52 ﬂ\‘] A 8.23
COMIENZA MURALLON
L PRINCIPAL
! YAN
44.00 | 0.17 8.06
DESNIVEL
- EN MURALLON
32 L
47.95 | 3.95 i POR RUTA PROV. N° 41 4.11
@ cn 10
52.06 | 4.11 EN CUANTO DEJARP N°41 (.00
= 4 LOS MEMBRILLOS 15
- « RIOCITO 21
34

t]0] Reagrupamiento - Salida Distancia Etapa 2 LS
52'0215. Sector 2
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
orgado
ENLACE 56.79 | 55
TotalnjliStam;i:rcial Direccién Informacion Riesgt?:scii\?a
43.83| 0.52 \\ I A ' 8.23
COMIENZA MURALLON
‘ PRINCIPAL
! YAN
44.00 | 017 8.06
DESNIVEL
- EN MURALLON
32 o
47.95 | 3.95 ’i POR RUTA PROV. N° 41 4.11
52.06 | 4.11 EN CUANTO DEJARP N°41 (.00
= 1 LOS MEMBRILLOS 15
- « RIOCITO 2
34




Distancia

Etapa 2 [BGEA

SNV Ruta 41
- , 52.95
o;IkB Estancia Grande o |sector 26
Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms. Promedio o‘l;iempg
orgado
10 Ruta 41 52.95 1_60,
Cantera NG kms. .

Se repite idem a paginas N° 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 y 50.

Estancia Grande

LPE
CH
Nro

1

PRUEBA ESPECIAL

Estancia Grande
Potrero de los Funes

PARQUE CERRADO - INGRESO

Kms

5.75

Distancia

11.26

kms.
Promedio

33.78

kms.

Tiempo
Otorgado

20°

Se repite idem a paginas N° 51, 52 y 53.

LPE 107 Ruta 41
o{;IkkB Estancia Grande

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms.

Ruta 41
1 0 Cantera NG

Distancia Etapa 2 Pag.
52 '95 Sector 26
kms.
Promedio Tiempo
Otorgado

13.46| 9295

kms.

1:00°

Se repite idem a paginas N° 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 y 50.

Estancia Grande

PARQUE CERRADO - INGRESO

Nro. PRUEBA ESPECIAL Kms

1 1 Estancia Grande 575

Distancia
11.26
kms.
Promedio O'I;iempg
orgado
33.78 ng,
kms.

Potrero de los Funes
Se repite idem a paginas N° 51, 52 y 53.
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